
.a 
N c 
~ 

24-25-26 februari 1978 
de wel uden 

9atÏ()98IB 
aa~iPa9tB9 

WÏ9tBPkam~. ()B9 
acba~ B9 



- . 

~ · : a·<lspirant-en 

KNZB _winterkan1pioenschappen 
. ; @A!~~) . 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 103 FINALE 200 m wisselslag meisjes 1964 

baan 

1 Reggie de Jong 
2 Ellen Hardeman 
3 Wilma van Velsen 
4 Mary Anema 
5 Erna Ernste 
6 Petra Meulensteen 

~ r Monieque Kroeze · 
~ r Margriet Goedemoed 

64-155 
64-014 
64-045 
64-094 
64-091 
64-267 
64-055 
64-208 

de Otters 
VZC-R 
TZC'70 
AZPC 
TZC'70 
BZV-Solar 
de Mors 
Orca 

serietijd 

2.38.63 
2.36.70 " 
2.31.07 
2.36.22 
2.37.00 
2.39.07 
2.39.97 
2.40.03 

Programma nr. 104 FINALE 200 m wisselslag meisjes 1963 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

~ r 
~ r 

Christine Beukerna 
Monique Wildschut 
Ingrid Esser 
Adrienne Steinbach 
Ria Ruyssenaars 
Lydia Stegink 
Ingrid Luiting 
Erna Wassink 

KNZB 
63-145 
63-132 
63-199 
63-078 
63-083 
63-280 
63-095 

ZPB-Uncio 
Njord'59 
Zeester/P 
AZZV 
Lag a 
de Otters 
HPC 
IJsselmeeuwen 

serietijd 

2.34.23 
2.32.49 
2.27.17 
2.30.38 
2.34.14 
2.35.78 
2.37.67 
2.40.25 

Programma nr. 105 FINALE 200 m wisselslag meisjes 1962 

baan 

1. Miriam van Wees 
2 Ellen Verberne · 
3 Ineke Ran 
4 Brigitte Jansen 
5 Helma van Brakel 
6 Marjan Eding 

~ r Jeanet Huys 
e r Jolanda van de Heuvel 

62-171 
62-191 
62-078 
62-070 
62-224 
62-237 
62-190 
62-170 

Lag a 
ZPA 
DJK 
de .Dinkel 
AZC-U 
PSV 
Mosa-Regio 
BZV-Solar 

Ranl< Xerox <om uri l<atie ServicB 

serietijd 

2.35.65 
2.33.03 
2.23.18 
2.29.94 
2.33.63 
2.35.76 
2.36.61 
2.37.04 

200m 

2.41.72 
2.33.84 
2.28.52 
2.34.94 
2.38.23 
2.42.86 

200m 

2.34.22 
2.30.72 
2.24.26 
2.26.81 
2.33.83 
2.42.36 

200m 

2.37.01 
2.30.41 
2.21.98 
2.29.81 
2.36.89 
2.30.88 

2 
1 
3 

3 
1 
2 

3 
1 
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Programma nr 106 FINALE 200 wissel jongens 1964 

baan 

l.Arend Snaas 
·2.Narcel Janssen 
3.Robert Verbeek 
4~Erik van Osch 
5.0hle Tissing 
6.Carlo van Zwol 

~ r.Joost de Laat 
r.Marcel Goes 

64-229 
64-007 
64-321 
64.148 
64-228 
64.267 
64-043 
64-093 

Zeemacht 
Raket 
Zian Vitesse 
ZPA 
Zeemacht 
BZPC 
Zeester/P 
De Kwakel 

Serietijd 

2.31.98 
2.26.68 
2.24.64 
2.25.84 
2.28.92 
2.33.01 
2.34.89 
2.35.16 

Programma nr. 107' FINALE 200 wissel jongens 1 9 63 

baan 

1.Alex Bakkenes 
2.Robin van Ma~nen 
3.Harrie Delno 
4.Petro Peters 
5.Michel Vermeulen 
6.Eric van Es 

~ r.Jack Collijn 
~ r.Frank Vijver 

Programma nr 108 FINALE 

baan 

1.Peter Geelen 
2.Gerard Bosman 
3.Robin Schuyt 
4.Peter Duijnmeijer 
5 Erik de ' Vogel 
6.Gert-Jan Haftijzer 

~ r.Herman Joosten 
e r.Bert Keetman 

63-144 
63.130 
63-225 
63-183 
63.018 
63-212 
63-303 
63-104 

200 

62-148 
62-215 
62-243 
62-254 
62-066 
62-310 
62-201 
62-088 

Zeemacht 
ZPB-Unico 
de Rijn 
Zeus 
Zeester/p 
DZPC 
MZPC 
de Ham 

Serietijd 

2.25.78 
2.22.92 
2.22.76 
2.22.88 
'2. 25. 76 
2.26.47 
2.27.09 
2.28.27 

wissel jongens 1962 

Nautilus 
AZC-Unique 
HPC 
Zwemlust/H 
DES 

- Polar Bears 
Nosa Regio 
Steenwijk '34 

Serietijd 

2.24.12 
2.21.56 
2.20.58 
2.21.05 
2.22.39 
2.24.37 
2.24.47 
2.29.03 

~ zie voor diskwalifikatie het korrektieblad 

Ranl< Xero. l<omr u ·iJ· 

. . 

200m 

2.32.90 
2.24.84 
2.21.83 
2.24.73 
2.25.64 
2.34.75 

200m 

2.26.92 
2.22.68 
2.18.51 
2.21.44 
2.29.49 
2.24.34 

200m 

2.27.44· 
2.22.85 
2.18.72 
2.19.46 
2.22.13 
2.26.75 

Pl 

ged. 
1 
2 
3 

Pl 

3 
1 
2 

Pl 

1 
2 
3 
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'· I. 
' 

I 
I 
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Programma nr. 109 FINALE 100 m vrije slag meisjes 1964 

baan 

~ Tineke Janssen 
2 Anja Grote Punt 
3 Wilma van Velsen 
4 Mirjam Heins 
5 Diana Veenstra 
6 Monique Drost 

e r Desi Reijers 
:e r Mirjam van Erp 

64-040 
64-095 
64-045 
64-252 
64-082 
64-172 
64-160 
•64-111 

de Hoogwerf 
Dinkel 
TZC'70 
ZPA 
de Steur 
AZPC 
DDD 
Mosa-Regio 

serietijd 

1.02.58 
1.01.83 
1~01.28 
1.01.77 
1 02.48 
1.03.37 
1.03.44 
1.04.28 

Programma nr. 110 FINALE 100 m vrije slag meisjes 1963 

baan 

1 Christine Beukerna 
2 Jacqueline Faber 
3 Lydia Stegink 
4 Anneke van Kraay 
5 Netty Grijsen 
6 Irma Voorham 

e r Riet Reijnàers 
e r Marjan Reichart 

KNZB 
63-342 
63-083 
63-233 
63-042 
63-100 
63-404 
63-123 

ZPB-Unico 
AZPC 
de Otters 
PSV 
de Hoogwerf 
vzc 
PSV 
de Otters 

serietijd 

1.01.73 
1.00. 76 
0.59.70 
1.00.11 
1.00.32 
1.02.74 
r.o3.17 
1.03.25 

Programma nr.111 FINALE 100 m viije slag meisjes 1962 

!OOm 

1.01.-81 
1.01.92 
1.00.61 
1.01.52 
1.03.46 
1.03.45 

lOOm 

1.01.31 
1.00.43 
0.59.34· 
0.59.31 
1.00.25 
1.03.03 

baan serietijd . lOOm . 

1 Lenie Meulensteen 
2 Agnes Jansen 
3 Jostie Richardson 
4 Ineke Ran 
5 Helma van Brakel 
6 Rianne Janssen 

.e r Helen de Jong 
.er Lineke van de Heuvel 

62-269 
62-188 
62-229 
62-078 
62-224 . 
62-255 
62-005 
62-117 

BZV-Solar 
ZPA 
ZPA 
DJK 
AZC-U 
VZC-R 
wvz 
Donk 

1.02.2 
1.00.94 
0.59.52 
1.00.58 
1.01.65 
1.02.51 
1.02.61 
1.03.2 

1.10.49 
1.00.90 
0.59.68 
0.58.23 
1.01.52 
1.02.69 

. . 

3 
1 
2 

2 
1 
3 

3 
2 
1 
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i 
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Programma nr. 112 FINALE 100 meter vrijeslag jongens 1964 

baan Serietijd 100m 

1. Marcel Janssen 64-007 Raket 0 . .59-77 0.58.10 
2. Ohle Tissing 64-228 Zeemacht 0 . .59.40 0.58.73 
J. Robert Verbeek 64-321 Zian Vitesse 0.57-94 0.57.87 
4. Joost de Laat 64-043 Zeester/Fr 0.59.10 0.59.55 
.5. Mark van Bladel 64-195 BZV-Solar 0.59.70 0.59.18 
6. Frank Rietbroek 64-026 RZ 0.59.91 1.00.49 

. e r • Allard de Groot 64-200 DZPC 1.00.48 
~e r. Jim Houwaart 64-193 HPC 1. 00 . .58 

Programma nr. 113 FINALE 100 meter vrijeslag jongens 1963 

~ Serietijd 100m 

1. Erwin A1ebregtese 63-092 ZV Kempvis 0.59.00 0.59.03 
2. Rene Janssen 63-289 Zwemlust/H 0.57-78 0.55.44 
3. Harrie Delno 63-225 de Rijn 0.57.46 0.57.41 
4. Petro Peters 63-183 Zeus 0.57.68 0.57.78 
.5- Frans Dernougei 63-151 Zeester/pr 0.58.7.3 0.58.33 
6. Har ie Germs 63-040 ze Borger 0.59.41 1.00.08 

. e r • Patriek Dybiona 63-147 AZ enPC 0 • .59.86 
~e r. Dirk-Jan Roelfsema 63-014 Eemsrobben 1.00.06 

Programma nr. 114 FINALE 100 meter vrijeslag jongens 1962 

baan Serietijd 100m --
1. Peter Kuijlaars 62-100 ZPC Breda 0.56.14 0.56.92 
2. Roger v d Heij~en 62-194 MZPC 0.5.5.34 0.56.32 
J. Herman Joosten 62-201 Mo sa Reg_~_o 0 • .54.99 0.55.63 
4. Johan Remmits 62-103 DZT 0.55.05 0.55.05 
.5. Cees-Jan Winkel 62-168 DES 0.55.92 0.55.95 
6. Gert-Jan Haftijzer 62-310 Pol ar Be ars 0.57.24 0.57.91 

Le r. Edwin Kooyman 62-138 APC 0.58.19 
~e r. Eermie Oasterveen 62-104 Steenwijk'34 0.58.20 

ank erox 1\ommuriikatie Service 

. . 
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Programma nr. 115 FINALE 100 m school"s 1 ... 9-.. <I- _rn,2i~j es" _1 9 6 4 

baan serietijd lOOm 

1 Marjolein Phaff 64-119 Njord'59 1.23.11 1.27.39 
2' Mirjam Lemstra 64-003 Orca 1.21.61 1.17.07 
3 Ria Willemse 64-176 Njord'59 1.19.87 1.18.62 
4 Ellen Hoogeboom 64-106 LZ'86 1.20.30 1. 19. 83 
5 Annemieke Wessels 64-025 DSZ 1.22.82 1.22.14 
6 Ineke van de Berg 64-010 HPC 1.23.65 1.23.54 

e r Prikje Wittermans 64-002 de Granaat 1.23.80 
e r Ineke Leeflang 64-103 ZCE 1.23.80 

Programma nr. 116 FINALE 100 m scboolslag meisjes 1963 

baan serieti j d lOOm 

1 Annet' Wagenmakers 63-180 Jonas-GDZ 1.21.32 1.21.69 
2 Erna Wassink 63-095 IJsselmeeuwen1.20.65 1.20.17 
3 Adrienne Steinbach 63-199 AVZV 1.17.69 1.16.64 
4 Heleen Heins 63-254 ZPA 1.20.14 1.19.75 
5 Marjan Reichard 63-123 de Otters 1.20.80 1.21.20 
6 Ellen Kamphuis 63-021 AZC 1.21.64 1.22.36 

.e r Elly van de Linde 63-209 Breda 1_.22.20 
:e r Ria Ruyssenaars 63-078 Lag a 1.27.53 

Prog ramma nr. 117 FINALE 100 m schoolslag meisjes 1.9 62 

baan serietijd lOOm 

1 Marjan Eding 62-237 PSV 1.19.86 1.19.32 
2 Ellen Verberne 62-191 ZPA 1.18 •. 82 1.18.55 
3 Maritzka vd. Linden 62-051 Rotterdam 1.15.83 1.14.43 
4 Brigitte Hemeltjen 62-070 de Dinkel 1.17.55 1.18.18 
5 Lisette van Belkum 62-174 BZV-Solar 1.19.85 1.19.04 
6 Jeanet Huys 62-190 Mosa-Regio 1.20.42 1.21.37 

Le r Conny Wielaart 62-459 ZPB-U 1.20.60 
~e r Ineke Ran 62-078 DJK 1.20.70 

KORREKTIE: 
Programma 109 baan 2 Anja Grote Punt van de Dinkel, de eerder 

vermelde tijd van 1.01.92 moet zijn 1.01.72 

ank Xe .l(o 

P.!. 
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·Pro gramma nr 118 FINALE 100 meter schoolsla g jongens _1964 

baan 

1. Frank Rietbroek 
2. Wirrand Wiligers 
3. Arnold Nonnekes 
4. Er:ik Hoekstra 
5. Carlo van Zwol· 
6. Allard de Groot 

r. Martin Barbier 
r. Jan de Haas 

6lt-026 
64-089 
6!.~-138 
64-01+4 
6h-267 
64-200 
64-072 
64-086 

RZ 
MZPC 
ZV.H.otterdam 
Zeemacht 
BZPC 
DZPC 
wvz 
het Y 

Serietiid 

1.18.2 
1.18.16 
1.11+.90 
1. l 7. lt.9 
1.18.4!.~ 
1.19.30 
1.19.84 
1,20.04 

lOOm 

1.18.74 
1.17.83 
1.14.69 
1.16.32 
1.18.07 
1.19.11 

Pro gramma nr 119 FINALE 100 meter schoolslag jongens l9tiJ. 

baan 

1. Peter v d Wel 63-036 
2. Petro Peters 63-183 
J, Mi6hcl Vermeulen 63-028 
4. Robin van Manen 63-130 
5. Gerbert Schuilenborg 243 
6. Jurgen Bunnink 63-279 
r. Eddie Lauwerens 63-062 
r. Bob Daalder 63-117 

Nautilus 
Zeus 
Zeester/Fr 
ZPB-Unico 
HZC-Weusthag 
het Y 
Dommelbaarzen 
Noordkop 

Serietijd 

1.15.51 
1. ll~. 7 2 
1.13.62 
1.14.06 
1.15.20 
1.15.84 
1.17.51 
1.18.06 

lOOm 

1.14.57 
1.13.22 
1.12.27 
1.13.40 
1.16.17 
1.14.80 

Programma nr 120 FINALE " 100 meter schoolslag jongens 1962 

baan 

1.Rene Sikkes 
2.Peter Geelen 
3.Lex Eruinink 
4.Edwin de Jong 
5.Frans Breeuwer 
6. Remco \Vi th 

Serietijd 

de Ham 1.13.73 
Nautilus 1.13.41 
de AA 1.12.45 
ZV Rotterdam 1.12.99 
DWR 1.13.53 
DJK 1.14.06 

lOOm 

1.13.27 
1.12.86 
1.10.48 
1.12.68 
1.13.04 
1.13.51 

le r.Hans Jansem 
2e r.Peter ten Dam 

62-019 
62-148 
62-153 
6-2-078 
62-211 
62-057 
62-020 
62-178 

't Tolhekke 1.15.01 
de AA 1.16.02 

i<X o un1l vic 

Pl 
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ZO!].daq 26 februari 1978 
•• 

P_r_o_g"-r_a_n_un_a_ n_ r _. _ 1_2_l __ F1NALE l 0 0 m rugs 1 a g me i .§...~ S 19 6 4 

baan serietijd 

1 Anneriek de Vries 64-068 AZPC 1.12.45 
2 In ge de Lange 64-240 Zwemlust-H 1.10.42 
3 Monique Krowze 64-055 de Hors 1.08. 76 
4 Erna ERnste 64-091 'l'ZC I 70 1.10.11 
5 Pascal Stercekl 64-079 HZC-W 1.12.12 
6 Tineke Hulst 64- 006 Eemsrobben 1.12.81 

e r Ellen Hardeman 64-014 VZC-R 1.13.07 
e r Tineke Janssen 64-040 de Hoogwerf 1.14.46 

~ranuna nr. 122 FINALE 100 m rugslag n~eisj es_ 1963 

baan serietii~ 

1 Marie-L van Schaik 63-245 Zwemlust-H 1.11.21 
2 Jolanda de Ro\er 63-055 AZPC de Futen 1.09.58 
3 Ingrid Esser 63-132 Zeester-P 1.06.73 
4 Riet Reijnders 63-404 PSV 1.08.13 
5 Ria Ruyssen~ars 63-078 Lag a 1.10.66 
6 Irma Noorman 63-100 vzc 1.12.16 

e r Ingrid Luyting 63-280 HPC 1.12.24 
:e r Patty de Vries 63-117 DES 1. 15. 50 

~P~r~o~g~r~a~rr~~a~~n~r~·~l~2~3~~F~I~N~ALE 100 m r~gslag meisies 1962 

baan serieti j d 

1 Ingrid Grote Punt 62-072 de Dinkel 1.11.21 
2 Jeanet Huys 62-190 Mosa-Regio 1.11.01 
3 Lenie Menlensteen 62-269 BZV-Solar 1.07.59 
4 Daphne Demuth 62-301 de Rijn 1.07.66 
5 r~ammie Akker 62-011 de Kikker 1.11.17 
6 Alie van de Hogen 62-019 't Tolkekke 1.11.17 

·Le r Marjan Schaegje 62-232 Zeemacht 1.13.10 
~e r Monique de Vries 62-281 AZPC 1. 15.58 

ervice 

lOOm 

1.11.43 
1.10.60 3 
1.08.65 1 
1.10.19 2 
1.11.83 
1.13.58 

lOOm 

1.11.45 
1.09.21 3 
1.06.47 1 

El. 

1.08.59 2, 
1.10.23 
1.12.15 

lOOm l?l. 

1.09.74 3 
1.10.89 
1.06.73 1 
1.07.53 2 
1.10.43 
1.13.81 

I 
'· 
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Pro g ramma nr. 124 FINALE 100 meter rug slag jon~ns 1964 

baan _§eri~ti i..2:__ 

1. Joost de Laat 64-043 Zeester/Fr 1.10.55 
':> Erik van Osch 64-148 ZPA 1.09.37 ... . 
3. Marcel Janssen 64-007 Raket 1.06.67 
4- Rem co Gide ome 64-132 de Lansing l. 08. '+9 
5 . Jim Houwaart 64-193 HPC 1.10.39 
6 . Winand Willigers 64-089 MZPC 1.11.09 
r. Wi1co Beurskeus 61+-228 Mosa Regio 1.12. 76 
r. Sylvester Claassen 64-084 AZ en PC 1.13.56 

Pl~o gramma nr. 125 FINALE 100 meter rugsl~_j_onGens 1963 

~ Serict :!_ . .;i_ç! 

1. Marcel Kra1 63-J 80 . ZV.Rotterdam 1.07.56 
2. Rem co Frij1ing 63-024 HPC 1.06.65 
3. Jan van Beek 63-180 Az en PC 1.06.0 
4. Harrie Germs 63-040 ze Borger _ 1. 06.38 
5. Rene de Vries 63- K.N.Z.B. 1.07.31 
6. Jack Collijn 63-303 NZPC 1.07.64 
r. Er ik Spaans 63-020 HPC 1.08.05 
r. Petro Peters 63-183 Zeus 1.09.45 

Pro_gramma nr. 126 FINALE 100 meter rugsl~g~.gei!_~__!9 62 

baan Seriet_:i:..J d 

1. Marcel Oomens 62-179 ZPA 1.06.71 
2. Jetze Sipma 62-149 HZPC-Heve 1.05.32 
3. Rob in Schuyt . 62-243 HPC 1.02.30 
4. Peter Kuijlaars 62-100 ZPC Breda 1 . OJ. 90 
5. Gertjan Haftijzer 62-JlO Po lar Be ars 1.05.82 
6. Ritzke Wijk 62-376 AZ en PC 1.08.10 
r. Jan Brink 62-150 Son en Breuge11.09.JJ 
r. Eert Keetman 62-088 Steenwijk 1 J4 1.09.94 

Rank Xerox Kommunikatie Service 

, : 

100m P1 

1.10.84 
1.08.57 3 
1.06.53 1 
1.07.52 2 
1.09.28 
1.12.95 

100m Pl 

1.07.34 
1.06.44 3 
1.04.41 1 
1.05.21 2 
1.06.71 
1.07.83 

100m Pl 

1.06.82 
1.04.74 3 
1.00.47 1 
1.03.80 2 
1.06.01 
1.08.62 
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baan . ..... 'd serle·L.lJ 

1 Ingrid de Lange 64-240 Zwemlust.-H 1.11.08 
2 Miriam van Ex:p 64-111 Mosa·-Heg·io 1.09.76 
3 v·Jilma van Velsen 64-045 TZC I 70 1.07.69 
4 l~E." gg ie de Jong 64-155 de Ot·ters 1.08. 20 
5 Marjolein Phaff 64-119 Njord'59 1. 10.5 
6 S e si Reijers 64-160 DDD 1.12.85 

e r I1aJ:y Ancma. 64·-094 AZPC 1.12.99 
0 r Na rjan Boe r 64-112 de Kempvis 1.13.49 

Procr[..amma:- .1:1_~~-· 128 FIN i'\ LE 100 m vlinders.~_ag_,I_:nei:.0J~ . .ê .. _!2_ 6 3 

ba.<':m serietijd 

1 Ing-rid Luyt:Lng 63-280 HPC 1.10.32 
2 Marjolein de Vries 63-·131 DES 1.09.52 
3 Anneke van Kraay 63-233 PSV 1.08.1 
4 Petra Verhoef 63-083 Orca 1.08.95 
5 Irma Voorham 63-100 VZC-R 1.10.25 
6 Ha.rianne Hamming a 63-033 Hatweeo 1.10.62 

e r Petra de Visser 63-303 MZPC 1.10.90 
e r Connie Bouma 63-153 Po lar Bears 1.11.32 

Prog ramma nr. 129 FINALE 100 m vlinderslaq meisjes 1962 

baa.n . t. 'd 
~E.?~~J.S!. 

1 Brigit·te Hemeltjen 62-070 de Dink el 1.09.99 
2 Helm a van Brakel 62-224 AZC-U 1.09.17 
3 Ineke Ran 62-078 DJK 1.05.54 
4 Maritzka vd. Linden 62-051 Rotterdam 1.08.81 
5 Hargriet Lingemann 62-018 Bevers 1.09.97 
6 Jeanet Huys 62-190 Mosa--Regio 1.11.91 

· e r Daphne Demuth 62-301 de Rijn 1.12.22 
e r Harjan Edi.ng 62-237 PSV 1.14.12 

lOOm 

1.12.04 
1.07.85 
1.06.06 
1.07.83 
1.10.31 
1.11.06 

lOOm 

1.08.42 
1.08.75 
1.07.33 
1.09.38 
1.10.35 
1.10.80 

lOOm 

1.10.40 
1.08.18 
1.04.99 
1.07.07 
1.09.71 
1.13.90 

El 

3 
1 
2 

El 
2 
3 
1 

EL 

3 
1 
2 

I 
! 
I 

' 



,; 
.~ro gramm_?_~r.~ J~3() FTNALE 

baan 

1 • Ben de Koning 6'+-159 
2 . Ohl.e Tis.sing 6lJ.. 228 
3 . Hobert Verbeek 6lJ.-321 
I+ • Mark van BladGl 6lJ-195 
r-
.J · Marcel Ekkelboom 64--020 
6 . A lain Corsius 6i~ -015 

1e r. Jim Houwaart 6L~-l93 
2e r. Carlo van Zwol 6LJ-267 

ba:-u'l 

1. Ja cl{: Collijn 63-216 
2-. Franl<. Drost 63-lOlt 
3. Rob in van Manen 63-130 
4. Er ik V~'ln Es 6J.212 
5. Gerard de Kort 63-279 
6. J'.Uchel Vermeulen 63--028 

1e r. Otto lloumó. 63-187 
2e r. Patriek Dybiona 63-llJ? 

baan --
2er Lex Bruinink 62-153 

2. Hoger V d Heijden -191.1 
J. Peter Duijnmayer 62- 25l~ 
4. Er ik de Vogel, 62-066 
5. Arie van D:i.jk 62.057 
6. J'ohan Remmits 62-103 
l . Robin Schuijt 62-24.'3 

. le r . Frank Huijlaart 62-182 

HZPC 
Zeernacht 
Zian-Vitesse 
BZV-Solar 
Dink.el 
MZPC 
HPC 
BZPC 

MZPC 
AZPC 
ZPB-UDico 
DZPC 
HPC 
Zeester/Pr 
7.ian-Vitesse 
AZ en PC 

de AA 
MZPC 
Zwernlust/H 
DES 
ZPB-Unico 
DZT 
HPC 
D\fT 

rvi 

}}_gen::_ __ 1:.2_0_1: 

Serieb :id 

l.08.L~1 
1.06.73 
1.0h.81~ 
l.06.7J 
1.06.79 
1.09.01 
1.09.51 
] .. 09.51 

S ~-Ei e 't~b .J.È. 

l.06.l.J2 
1.05.23 
1.03.J4-
1 . ()lf. 90 
1.05.97 
1. 06. 60 
1.0?.17 
1.08.27 

Ser\9._~; L,isL_ 

1.05.5 
1. 0~). 23 
1.02.20 
1.02.85 
1 . 03. 1+4 
1.03.66 
l.Oh.76 
l.os .. Jo 

100m 

1.07.46 
1.05.33 
1.02.86 
1.06.04 
1.06.84 
1.09.23 

100m 

1.06.46 
1.04.11 
1.03.79 
1.04.30 
1.04.21 
1.05.31 

Pl 

2 
1 
3 

Pl 

2 
1 

3 

100m Pl 

1.06.49 
1.02.22 3 
1.00.96 1 
1.01.80 2 
1.02.65 
1.05.11 



zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 133 FINALE 400 m vrije slag meisjes 1964 

baan lOOm 200m 300m 400m 

1 Mirjam van Erp 64-111 Mosa-Regio 1.08. 73 2.23.03 3.38.03 4.51.82 
2 Reggie de Jong 64-155 de Otters 1.06.46 2.17.20 3.28.41 4.35.70 2 
3 Mirjam Hiens 64-252 ZPA 1.05.19 2.14.68 3.23.78 4.31.29 1 
4 Monique Drost 64-172 AZPC 1.05.40 2.15.01 3.i6.05 4.35.91 3 
5 Astrid van der List. 64-011 Raket 1.05.98 2.17.40 3.30.92 4.4316 
6 Wilma van Velsen 64-045 TZC'70 1.07.11 2.18.80 3.32.80 4.43.11 

Programma nr. 134 FINALE 400 m vrije slag meisjes 1963 

baan lOOm 200m 300m 400m 

1 Jacqpeline Faber 63-342 AZPC -1.04.36 2.14.48 3.25.59 4.33.99 3 
2 Ingrid Esser 63-132 Zeester-F 1.07.22 2.19.01 3.31.93 4.43.40 
3 Anneke van Kraaij 63-233 PSV 1.05.62 2.14.26 3.21.18 4.26.80 1 
4 Monique Wildschat 63-155 Njord'59 1.05.37 2.14.01 3.20.86 4.28.61 2 
6 Marjan de Lange 63-055 PSV 1.06.64 2.18.46 3.30.45 4.41.07 

Programma nr. 135 FINALE 400 m vrije slag meisjes 1962 

baan lOOm 200m 300m 400m 

1 Lenie Meulensteen 62-?69 BZV-Solar 1.05. 74 2.16.32 3.28.02 . 4.42.35 
2 Hel ma van Brakel 62-224 AZC-U 1.09.72 2.26.52 3.41.58 4.44.60 
3 Agnes JFanssen 62-188 AZP 1.03. 74 2.10.55 3.18.19 4.25.13 2 
4 Ineke Ran 62-078 DJK 1.04.28 2.11. 79 3.17.94 4.22.28 1 
5 
6 Rianne Janssen 62-255 VZC-R 1.05.67 2.15.93 3.26.94 4.36.02 3 
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ZondaB: 26 feb ruari ' 1~22 8 
~ 

Programma nr. 136 FINALE 400 meter vrijeslag jong ens 1964 

baan 100m -- 200m 

1 0 Arend Snaas 64-229 Zeemacht 1.06.28 2.17.51 
2. Mark van Bladel 64-195 BZV-Solar 1.04.81 2.14.08 
3. Ohle Tissing 64-228 Zeemacht 1.02.59 2.09.81 
4. Marcel Jansen 64-007 Raket 1.05.26 2.15.87 
5. Jim Houwaart 64-193 HPC 1.04.09 2.15.09 
6. Ivo Buohholz 64-205 HZC-Weusthag 1.05.94 2.20.33 

Programma nr. 137 FINALE 400 meter vrijeslag jongens 1963 

baan 100m 200rn -
1. Marco Logas 6J-057 w.v.z 1.04.58 2.13.61 
2. Rene Jansen 63-289 Zwemlus/H 1.04 45 2.11.90 
3. Harrie Delno 63-225 de Rijn 1.04.70 2.12.09 
4. Frank Drost 6J-l04 AZPC 1.04. 73 2.12.11 
5- Frans Demouge 63-151 Zeester/Fr · 1.03.50 2.12.99 
6. Frans Harmsen 6J-096 de Otters 1.04.39 2.14.57 

Programma nr. 138 FINALE 400 meter vrijeslag jongens 1962 

baan 

1. Herman Joosten 
2. Peter Kuijlaars 
J. Cees-Jan Winkel 
4. Edwin Kooyman 
5. Peter Duinmaijer 
6. Arnoud Cornet 

·1 

62-190 
62-100 . 
62-168 
62-138 
62-254 
62-120 

100m 200m --
Mosa Regio 1.03.03 1.13.13 
ZP.Breda 1.02.30 2.08.55 
DES 1.00.97 2. 05. r4 
HPC 1.01.13 2.05.03 
Zwemlust/H 1.03.28 2.10.98 
Njord'59 1.03.33 2.11.23 

300m 4oom 

3.29.22 4.41. 70 
3.25.27 4.32.80 3 
3.17.62 4.23.83 1 
3.26.28 4.31.97 2 
3.25.67 4.33.27 
3.36.44 4.48.92 

300rn 400m 

3.24.90 4.3 4 .80 
3.19.16 4.2 3 .02 2 
3.18.69 4.23.28 3 
3.18.26 4.21.43 1 
3.22.52 4.32.81 
3.26.12 4.38.96 

30-0m 4oom 

3.25.39 4.37.05 ::::J 
E 3.16.51 4.22.11 

3.09.44 4.11.26 1 -3.09.54 4.11.35 2 0 
3.18.27 4.22.10 3 
3.18.63 4.22.91 

0 
~ x ...., -r::: 

0::: 
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Za t erdag 2,2 f'ebruar i 1228. 

P.r0{5_ramma nummer ~z Finale L~OO m wisselsla~ meisJes 1964. 

~ lOOm 200m 300m 4oom 

- --- 1. Ellen Hardeman 64-014 vzc Ritm 1.13.69 2_.37.20 4.13.33 5-27.35 

c ':> 
'- . Mary Anema 64-094 AZPC 1.13.78 2.37.09 4.17.42 5-30.41 

CJ J. Reggie de Jong 64-155 de Otters 1 • 11 . 28 2.37.24 4.10.15 5.20.59 II 

~ 4. Wilma van V~lsen 64-045 TZC'70 1.09.56 2.J0.46 4.02.10 5-15.92 I 

~ 5- Mirjam van Erp 64-111 Mosa-Regio 1. 12. JO 2.J6.70 4.13.04 5-25.62 III 

~ .. 6. Astrid van de List 64-011 Raket 1.20.23 2.44.22 4.22.89 5-37-35 

c p~ 
u Prog:ramma nummer .:H~ Finale 400 m .wisselsla~ meisjes 1963. 

~ 
1-J 

rJ) 
~ 

c c 1. Anneke van Kraay 6.3-23.3 PSV 1.10.J6 2.JJ.05 4. 12.66 5-19.68 
~ 

C,) 
2. Monique Wildschut 6.3-155 Njord'59 1.12.58 2.31.43 4.07.05 5.14.62 0 :I II 

~ J. Ingrid Esser 63-132 Zeester;Pr 1 • 11 • 44 2.27.88 3-57-97 " 5.05.83 • ?""'( . ._.,( I 

~ ~ 4. Adrienne Steinebach 63-199 AVZV 1. 10. 25 2.J4.01 4.03.97 5.1J.88 II 
CJ) R 5. Ingrid Luiting 6_3-280 HPC 1.14.96 2.41.62 4.19.55 s.J4.68 
~ ........ 6. Petra de Visser 6.3-JOJ MZPC 1.14.46 2.40.29 4.16.50 5 • .30. 16 
~ c-d --'~ = 

~ 
Programma nummer J9 Finale lWO m wisselslag meisjes 1962. ::l 

E C) baan 

4-J 1. Madeleine de Graa:f:f 62-445 DSZ 1.15.22 2.37-97 . 4.18.01 5.31.77 ged. 
0 2. Brigitte Hemeltjen 62-070 de Dinkel t.~ t.2. 60 2.J7.07 4.05.61 5.16.81 III 
·~ 

~ 
3. Marjan Eding 62-237 P.s.v. 1.11.55 2.35.85 4.04.07 5.14.03 II 

4. Ineke Ran 62-078 DJK 1.07.76 2.26.69 3-57.44 5.04.17 I 

5. Helma van Brakel 62-224 AZC-Unique 1.10.95 2.35-39 4.15.63 5.27.34 ~ 

Pm ' = IJ~ 6. Monique de Vries ;· 62-281 .AZ PC 1.17.93 2.43.69 4.20.81 5-37.86 

, .~ ,1 0~ 
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Zaterdag 25 februari 1978 

Prosranuna nr. 40 FINALE 

baan 

1 Marcel Goes 
2 Okke Tissing 
3 Robert Verbeek 
4 Marcel Jansen 
5 Arend Maas 
6 Carlo van Zwol 

Programma nr. 41 FINALE 

baan 

1 Gerard de Kort 
2 Frans Demouge 
3 Harry Delno 
4 Robin van Manen 
5 Alex Bakkenes 
6 Jack Collijn 

Prosramma nr. 42 FINALE 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

.... 

Frank Muylaert . 
Robin Schuijt 
Cees-Jan Winkel 
Peter Duinmayer 
Arie van Dijk 
Robert Spetter 

400 m wisselslag jonsens 1964 

lOOm 
64-093 de Kwakel 1.14.25 
64-228 Zeemacht 1.10.45 
64-321 Zian-V 1.06.74 
64-007 Raket 1.08. 77 
64-229 Zeemacht 1.14 ~ 14 
64-267 BZPC 1.12.97 

400 m wisselslas jonsens 1963 

lOOm 

63-279 HPC 1.07.95 
63-151 Zeester/P 1.09.06 
63-225 de Rijn 1.07.36 
63-130 ZPB-Unico 1.07.70 
63-144 Zeemacht 1.09.80 
63-216 MZPC 1.08.60 

400 m wisselslag jongens 1962 

lOOm 

62-182 DWT 1.07.63 
62-243 HPC 1.07.71 
6q-168 DES 1.08.40 
62-254 Zwemlust-H 1.04.24 
62-057 ZPB-Unico 1.06.11 
62-042 de Rog 1.12.30 

200m 300m 
2.38.29 4.09.82 
2.33.01 4.03.73 
2.26.76 3.56.21 
2.25.20 4.02.42 
2.37.69 4.11.82 
2.38.04 4.11.26 

200m 300m 

2.29.27 3.58.43 
2.28.71 4.00.25 
2.23.50 3.47.87 
2.26.79 3.52.69 
2.29.94 3.57.04 
2.28.29 4.02.88 

200m 300m --
2.29.82 4.03.06 
2.19.84 3.54.18 ' 
2.24.28 3.52.58 
2.22.88 3.52.10 
2.27.22. 3.56.30 
2.34.95 4.05.59 

400m 
5.24.83 
5.08.98 
5.05.22 

· 5.10.82 
5~21.47 
5.26.11 

400m 

5.08.10 
5.09.63 
4.54.71 
5.01.75 
5 .. 06.44 ' 

. 5.14.87 

400m 

5.13.86 
5.01.93 
4.56.36 
4.56.39 
5.04.48 
5.19.05 

2 
1 
3 

1 
2 
3 -> 

CJ:J 
OJ 

3 
1 ::J 
2 E 

E 
0 

....." 

><: 
0 
'-
QJ x 
~ 

r:::: 
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Zaterdag 24 februari 1 978 

Programma nr 43 200 meter vrijeslag meisjes 1964 

baan 

1. Anja de Grote Punt 
2. Wilma van Velsen 
,3. Mirjam Heins 
4. Reggie de Jong 
.5. Erna Erneste 
6. Mirjam van Erp 

1e r. Monique Drost 
2e r. Inge de Lange 

De Dinkei 
TZC'70 
ZPA 
De Otters 
TZC'70 
Mosa Regio 
AZPC 
Zwemlust /H 

Serietijd 

2.14.91 
2.12.,3 
2.11.86 
2.1,3.02 
2.1,3.72 
2.1.5 • .3.3 
2.14.4 
2.16.1.5 

Programma nr. 44 200 meter vrijeslag meisjes 1963 

100m 

1.04.9.5 
1.04.49 
1.03.71 
1.05.09 
1.04.36 
1.05.85 

baan Serietijd lOOm 

1. Monique Wilschut 
2. Lydia Stegink 
,3. Jacqueline Faber 
4. Anneke van Kraay 
.5. Netty Geijssen 
6. Christine Beukerna 

1e r. Marjan de Lange 
2e r. Marjan Reichart 

Njord'.59 
De Otters 
AZ enPC 
PSV 
De Hoogwerf 
ZPB-Unico 
PSV 
De Otters 

2.12.4.5 
2.08.96 
2.08.8,3 
2.08.89 
2.11.0.5 
2.1,3.06 
2.16.94 
2.18.04 

1.0.5 • .54 
1.02.24 
1.02.46 
1.02.,30 
1.02.96 
1.0,3.74 

Programma nr. 45 200 meter vrijes lag meis j es :962 

baan 

1. Lenie Meulensteen 
2. Jastie Richardson 
,3. Ineke Ran 
4. Agnes Jansen 
.5. Renée Steenbrink 
6. Rianne Janssen · 

1e r. Ingrid de Grote Punt 
?e r. Madelene de Graaff 

kX \m 

BZV Solar 
ZPA 
DJK 
ZPA 
HPC 
VZCR 
De Dinkei 
DSZ 

fVI 

Serietijd 100m 

2.14.19 
2.11.,3.3 
2.0,5.88 
2.11.10 
2.1,3.16 
2.14.3 

.2.16.92 
2.18.42 

1.07.31 
1.02.22 
1.01.7.5 
1.01.82 
1.04.04 
1.04.76 

200m 

2.14.76 
2.11.61 J 
2.09.35 1 
2.13.37 
2.10.88 2 
2.17.19 

2.12 99 
2.08.20 2 
2.09.07 
2.07.09 1 
2.08.97 .3 
2.12 • .39 

200m 

2.24.29 
2.09.44 
2.04.91 
2.07.10 
2.1,3.74 
2.14.99 

3 
1 
2 

I 
i 
I 

' 
i· 
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Programma nr. 46 FINALE 200 m vrije slag jongens 1964 

baan serietijd lOOm 200m El.:. 
1 Arend Snaas Zeemacht 2.11.91 1.05.29 2.13.59 
2 Marcel Jansen Raket 2.08.63 1.03.05 2,10,07 III 
3 Ohle Tissing Zeemacht 2.06.85 1.01.48 2.04.57 II 
4 Robert Verbeek Zian-V 2.06.96 1.01.46 2.04.45 I 
5 Jim Houwaart HPC 2.11.81 1.01.82 2.10.51 
6" Mark van Bladel BZV-Solar 2.12.49 1.03.69 2.16.69 

1e r Allart de Groot DZPC 2.12.90 
2e r Joost de Laat Zeester/P 2.14.59 

Programma nr. 47 FINALE 200 m vrije slag jongens 1963 

baan serietijd lOOm 200m E.!. 
1 Rob in van Manen ZPB-Unico 2.07.73 1.06.68 2.18,48 
2 Petro Peters ZEUS 2.04.88 1.00.27 2.05.05 
3 Harrij Delno de Rijn 2.04.79 1.00.72 2.04.82 III 
4 ReneeJansen Zwemlust-H 2.04.87 0.58.31 2.01.69 I 
5 Frank Drost AZPC 2.04.91 0.59.76 2.02.35 II 
6 Patriek Dybiona AZPC 2.08.22 1.05.10 2.13.83 

' 1e r Eric van Es DZPC 2.08.81 
2e r Marcel Blomsteel vzc 2.09.74 

Programma nr. 48 FINALE 200 m vrije slag: jongens 1962 

baan serieti j d !OOm 200m E.!. - -
1 Roger van de Heijden MZPC 2.05.75 1.01.76 2 .·06. 74 
2 Johan Remmits DZT 2.03.48 1.00.73 2.02.99 
3 Cees-Jan Winkei DES 2.01.03 0.59.78 2.01.75 I 
4 Peter Kuylaars Breda 2.02.00 0.59.40 2.01.87 II 
5 Edwin Kooyman HPC 2.04.31 1.00.15 2.02.12 III 
6 Arnold Cornel Njord'59 2.05.94 1.02.16 2.08.14 

1e r Herman Joosten Mosa-Regio 2.07.15 
2e r Gerard Bosma AZC-Unique 2.07.61 

Rank Xerox l<ornmunil<aUe Se.rvicn 
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Zaterdag 24 februari 1978 

Programma nr. 49 200 meter schoolslag meis j es 1964 

baan Serietijd 100m -
1. Marjan van Voorthuizen 
2. Ellen Hoogeboom 
3. Mirjam Lemstra 
4. Ria Willemse 
5. Marjolein Phaff 
p. Marjan Veldman 

le r. Ineke Leeflang 
2e r. Rilde Hulst 

AZ enPC 
LZ 1 86 
ORCA 
Njord'59 
Njord'59 
Eemsrobben 
ZCE 
Eemsrobben 

2.58.03 
2.53.90 
2.49.92 
2.50.09 
2.53.90 
2.58.45 
2.58.57 
2.59.04 

Pr o gramma n r . 50 200 me t er school s lag meis j es 1 9 6 3 

1.26.84 
1.22.41 
1.19.44 
1.19.79 
1.24.49 
1.27.88 

Serietijd 100m 

1. Annet Wagernakers 
2. Erna Wassink 
3. Adrienne Steinbach 
4. Heleen Heins 
5. Sirnone Vos 
6. Ria Ruyssenaars 

1e r. Marjan Reichart 
2e r. Elly v.d.Linde 

Jonas/GD Z 
Ijsselmeeuwen 
A.v.z.v 
ZPA 
Z.V.Rotterdam 
Lag a 
De Otters 
Breda 

2.55.42 
2.51.08 
2.47.14 
2.50.59 
2.52.04 
2.55.65 
2.58.32 
2.59.87 

Pr o gramma nr . 5 1 200 meter s chools lag meisj es 1 9 62 

baan 

1. Conny Wielaard 
2 .. Marjan Eding 
3. Maritza v.d.Linden 
4. Brigitte Hemeltjen 
5. Ellen Verberne 
6. Lise t 'te van Belku~n 

1e r. Yolanda v.d Heuvel 
2e r. Miriam van Wees 

ZPB-Unico 
PSV 
ZV Rotterdam 
De Dinkel 
ZPA 
BZV Solar 
BZV Solar 
Lag a 

Ranl< Xerox Kommunikatie Service· 

Serietijd1 

2.53.85 
2.47.81 
2.44.16 
2.46.32 
2.51.11 
2.54.27 
2.58.48 
3.01.4 

1.22.87 
1.20.75 
1.19.75 

1.21.14 
1.22.84 
1.24.45 

100m 

1.22.45 
1.19.97 
1.15.04 
1.20.50 
1.21.00 
1.21.99 

·, 

200m 

3.03.01 
2.51.34 
2.50.66 
2.46.J5 
2.59.01 
3.02.06 

200 

2.55.93 
2.48.53 
2.47.85 

2.50.80 
2.53.49 
2.55-50 

200 -
2.52.09 
2.46.49 
2.41.30 
2.47.00 
2.50.38 
2.55.33 

p •• 

J 
2 
1 

p. 

2 
1 

J 

p. 

2 
1 
J 

~ 
·.I 

] 
' 

! 
( 

I 

I 

r· 
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Programma nr. 52 FINALE 200 m schoolslag jongens 1964 

baan serietijd lOOm 200m 

l Corné Rouw 
2 Jan de Haas 
3 Arnold Nonnekes 
4 Eric Hoekstra 
5 Carlo van zwol 
6 Rik Wiegerink 

e r Frank Rietbroek 
e r Silvain Salome 

PSV 
het IJ 
Rotterdam 
Zeemacht 
BZPC 
Thialf 
RZ 
Aegir 

2.53.53 
2.50.15 
2.41.39 
2.46.55 
2.51.16 
2.56.94 
2.57.83 
3.06.74 

1.23.93 2.53.81 
1.20.81 2.48.62 
1.16.08 2.40.55 
1.17.07 2.45.04 
1.21.59 2.49.65 
1.21.93 2.54.08 

Prog ramma nr. 53 FINALE 200 m schoolslag j ongens 1963 

baan 

1 Petro Peters 
2 Harrij Delno 
3 Michel Vermeulen 
4 Robin van Manen 
5 Jurgen Bunnink 
6 Peter van de Wel 

e r Frans de Vries 
e r Bob Daalder 

ZEUS 
de Rijn 
Zeester/P 
ZPV-Unico 
het IJ 
Nautilus 
de Ham 
Noordkop 

Programma nr. 54 FINALE 200 m schoolslag: 

baan 

1 Edwin de Jong Rotterdam 
2 Re nee Sikkes de Ham 
3 Lex Bruinink de AA 
4 Frans Breenwen DWR 
5 Robert Nonnekes Rotterdam 
6 Hans Janssen 't Tolleke 

e r Remco With DJK 
e r Peter Seelen Nautilus D 

nik tt rv 

serietijd lOOm 200rn 

2.42.39 
2.40.0 
2.39.01 
2.39.81 
2.42.17 
2.43.69 
2.46.37 
2.47.85 

jongens 1962 

serietijd 

2.40.32 
2.38.59 
2.35.49 
2.37.62 
2.39.87 
2.40.76 
2.41.49 
2.42.08 

1.18.14 2.43.08 
1.17.91 2.41.01 
1.16.20 2.37.09 
1.17.37 2.40.23 
1.17.08 2.41.15 
1,16,79 2.42.55 

lOOm · 200m 

1.15.43 2.40.75 
1.14.99 2.39.08 
1.12.32 2.32.17 
1.14.67 2.37.61 
1.18.82 2.49.39 
1.19.07 2.41.13 

III 
I 
II 

III 
I 
II 

E!. 

III 
I 
II 
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Zater~~g 24 februari 1978 

Programma 53 200 ~ater rugslag meisjes 1964 

baan 

1, Ellm1. Hardeman 
2. J:nga do Lange 
3. Monique Kroeze 
4. Erna Er.neste 
5 Anerie~-< de Vries 
6. Pascal Sterckel 

VZCR 
Zwemlust/H 
De Mors 
TZC'70 
AZ en P0 
HZC Weusthag 

Serietijd 100m 

2. 33. ~~ 
2.31.9 
2. 26. 1 
2.30.5 
2.35.4 
2.36.3 

1.15.67 
1.11.43 
1.10.26 
1. 11. 62 
1.13.17 
1.12.73 

Prog:~~11_!11_!~ nr, 56 200 meter "'Ug slag meisjes_ili_l 

baan -
1. Simone Vos 
2. Riet Reijnders 
,), Ingrid Esser 
4. Yolanda de Rover 
5. Irma Voorman 
6. Marie-Louise van Sch 3ik 

1e r. Ria Ruijssenaars 
2e r. Ingrid Luiting 

z. V. R_otterdam 
PSV 
Zeester/P 
AZ en PC 
vzc 
Zwemlust/H 
Lag a 
HPC 

~Let.Ljd lOOm 

2.33.84 
2.31.39 
2.23.5 
2.28.52 
2.33.08 
2.34.11 
2.37.13 
2.37.64 

1.14. 64 
1.12. 69 
1.10. 91 
1.12.11~ 
1.12.69 
1.13.95 

Programma nr. 57 200 meter rugslag meisjes 1962 

baan 

1. Lammie Akker 
· 2. Jeanet Huijs 
3. Daphne Demuth 
4. Lenie Meu1ensteen 
5. Ingrid de Grote Punt 
6. Marjan Schaegje 

1e r. Gudy Jansen 
2e r. Monique de Vries 

a I< Xerox I( unit t1 

De Kikker 
Mosa Regio 
De Rijn 
BZV Solar 
De Dinkel 
Zeemacht 
AZ enPC 
AZ en PC 

rvc 

Serietijd 100m 

2.35.39 
2.33.14 
2.22.98 
2.26.99 
2.33.37 
2.36.60 
2.39.64 
2.43.83 

1.12. 92 
1.13.87 
1.09.46 
1.10.13 
1.12.17 
1.15. 70 

200m p. 

2.40.35 
2.29.65 2 
2.25.40 1 
2.31.21 3 
2. 35. 00 . 
2.32.52 

200m 

2.36.20 
2.29.14 
2.24.16 
2.27.66 
2.32.11 
2.34.69 

200m 

p. 

3 
1 
2 

p. 

2.32.74 
2.34.25 
2.21.72 1 
2.25.94 2 
2.31.93 3 
2.38.14 
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Zaterdag 25 februari 1'978 

Progranuna nr. 58 FINALE 200 m rugslag jongens 1964 

baan serietijd lOOm 200m El 
1 Jan Sprengers Zeemacht 2.36.2 1. 14. 59 2.37.94 
2 Eric van Osch ZPA 2.30.3 1.10.43 2.22.07 2 
3 . Marcel Jansen Raket 2.23.3 1.09.64 2.22.00 1 
4 · Robert Verbeek Zian-V 2.25.4 1.12.63 2.27.71 3 
5 Jim Houwaart HPC 2.35.0 1.12.23 2.33.00 
6 Remco Gideonse de Lansingh 2.36.3 1.10.72 2.30.04 

Programma nr. 59 FINALE 200 m rugslag jongens 1963 

baan serietii.S! lOOm 200m El:. 
1 Rem co Frijting HPC 2.25.70 1.09.95 2.25.86 
2 Eric Spaans HPC 2.25.25 1.08.19 2.22.84 3 
3 Jan van Beek AZPV 2.18.72 1.06.72 2.19.30 l 
4 Harrij Germs Ze-Borger 2.25.21 1.08.66 2.22.66 2 
5 Patriek Dybiona AZPC 2.25.54 1.10.03 2.24.80 
6 Jack Collijn MZPC 2.28.09 1.10.53 2.27.88 

le r Frank Vijver de Ham 2.29.20 
2e r Wilfred Veraart Daphnia 2.35.77 

Programma nr. 60 FINALE 200 m rugslag jongens 1962 

baan serieti j d lOOm 200m El 
1 Herman Joosten Mosa-Regio 2.26.6 1.13.09 2.36.03 
2 Gert-Jan Haftijzer Polar-Bears 2.32.2 1.08. 77 2.21.52 
3 Robun Schuyt HPC 2.11.7 1.04.40 2.13.72 1 
4 Peter Kuylaars Breda 2.19.8 1.08.56 2.20.18 2 
5 Ictze Sipma HZPC 2.23.8 1.08. 77 2.20.99 3 
6 Bert Keetman Steenwijk 2.27.2 1.11.07 2.29.81 

R I< rv 
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Zaterdag: 24 februari 1~p8 

Programma nr. 61 200 meter vlinderslag mei~jes 1964 

baan Serietijd 100m 200m p -
1. Mary Anema AZPC 2.38.38 1.15.63 2.43.37 
2 Marjoelein Phaff Njord'59 2.36,82 1 . 13. 40 2.35-35 
J. Mirjam van Erp Mosa Regio 2.30.44 1.10.50 2.31.32 III 
,4. Reggie de Jong De Otters 2.33.27 1.10.56 2.26.18 I 
5 . Mir.Jam He ins ZPA 2.37.00 1.11.72 2.31.19 II 
6. Nanny v. Toarenburg De Dolfijn 2.39-73 1.15-?2 2.39-57 

ler . Ellen Hardeman VZC/R 2.41.10 

Programma nr 62 200 meter vlinderslag meisJes 196.'3 

baan Serieti ;j d 100m 200 p 

1 • Marianne Hamming a Hatweeo 2.39.12 1.14.51 . 2.39.25 
2. Marjan de Lange P.S.V 2. 3_l.J. 20 1.11.56 ~-31.53 III 
3. Jacqueline Faber AZ en PC 2.31.74 1.11.10 2.33-97 
L~ • Anneke van Kraay PSV 2.32.54 1.10.55 2.26.59 I 

2.36.52 
~ 

5. Marjolein de Vries DES 1 • 1 2. 9"5 2.37.07 
6. Ingrid Luijting HPC ~.42.96 1 • 12. 00 2. 31. 08 II 

Programma nr. 63 200 meter vlinderslag meisjes ~962 

baan .ê. e_!:?-_ ~.tij d 100m 200m p 

1. Brigitte Hemeltjen De Dinkel 2.34.4 1.12.41 2.33.82 
2. Helma van Brakel AZC-Unique 2.,29.9 1.09.59 2.29.71 III 
J. Agnes Jansen ZPA 2.25.4 1.07.55 2.21.81 I 
4. 
s. Margriet Lingeman De Bevers 2 . 32.6 1 • 11 • 20 2.29.56 II 
6. Helen de Jong w.vz 2.J7.8 1.12.10 2.43.20 
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Zaterdag 25 februari 1978 

Progra~a nr. 64 FINALE 

baan 

1 Alain Corsius 
2 Robert Verbeek 
3 Mark van Bladel 
4 Marcel Ekkelboom 
5 Ben de Koning 
6 Maxim Peperkoorn 

e r Jim Houwaart 
e r Winand Willigers 

200 m vlinderslag 

MZPC 
Zian-V 
BZV-Solar 
Dinkel 
HZPC 
de Otters 
HPC 
MZPC 

jongens 19 64 

serietijd lOOm 200m - -
2.37.05 1.12.72 2.35.69 
2.29.98 1.05. 78 2.26.12 
2.27.23 1.07.55 2.23.75 
2.28.45 1.09.51 2.26.65 
2.31.31 1.11.89 2.29.10 
2.38.27 1.15.75 2.39.45 
2.38.57 
2.40.20 

Programma nr. 65 FINALE 200 m vlinderslag jongens 1963 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

e r 
e r 

Michel Vermeulen 
Gerard deKort 
Frank Drost 
Robin van Manen 
Jack Collijn 
Joop Lam 
Jan van Beek 
Johan Kijlstra 

Zeester/P 
HPC 
AZPC 
ZPB-Unico 
MZPC 
ZPC 
AZPC 
IJsselmmeuwen 

serietijd lOOm 200m 

2.29.10 
2.25.83 
2.22.41 
2.24.61 
2.27.59 
2.34.08 
2.34.99 
2.35.97 

1.08.92 
1.08,29 
1.07.98 
1.07.77 
1.11.09 
1.12.49 

2.29.51 
2.21.40 
2.19.23 
2.23.64 
2.33.68 
2.33.78 

Programma nr. 66 FINALE 200 m vlinderslag jongens 1962 

baan 

1 Eric de Vogel 
2 Arie van Dijk 
3 Peter Duyn Mayer 
4 Frank Muylaart 
5 Edwin Kooyman 
6 Roger van de Heijden 

e r Gerard Bosman 
e r Arjan Sigger 

DES 
UPB-Uri.ico 
Zwemlust-B 
DWT 
HPC 
MZPC 
AZC-U 
IJsselmeeuwen 

Ranl< Xerox l<o uriil<atie Service 

serietijd lOOm · 200m 

2.22.32 
2.20.13 
2.18.77 
2.19.12 
2.21.35 
2.28.83 
2.29.73 
2.31.98 

1.04.37 
1.05.96 
1.03.38 
1.05.98 
1.05.68 
1.09.32 

2.16.96 
2.24.15 
2.12.77 
2.21.09 
2.17.08 
2.27.79 

E.!. 

2 
1 
3 

2 
1 
3 

E.!. 
2 

1 

3 
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Zondag 26 februari 1977 : ~ 

Prograrruna nr. 67 200 m wisselslag meisjes 1964 

baan lOOm 200m 

1 Nannie van Toorenburg64-109 de Dolfijn 2.44.22 
2 Erna Ernste 64-091 TZC I 70 2.37.00 
3 Monique Kroeze 64-055 de Mors 2.39.97 
4 Mary Anema 64-094 AZPC 2.36.22 
5 Ellen Hardeman 64-014 VZC-R 2.36.70 

Serie 2 
baan 

1 Astrid van de List 64-011 Raket 2.43.17 . 
2 Petra Meulensteen 64-267 BZV-Solar ' 2.39.07 
3 Wilma van Velsen 64-045 TZC '70 2.31.07 
4 Reggie de Jong 64-155 de Otters 2.38.63 
5 Margriet Goedemoed 64-208 Orca 2.40.03 
6 Ineke Pesman 64-091 de Kikker 2.45.61 

Prograrruna nr. 68 200 m wisseMag meisjes 1963 

Serie 1 

baan lOOm 200m 

1 Erna Wass ink 63-095 IJsselmeeuwen 2.40.25 
2 Monique Wiidschut 63-155 Njord'59 2.32.49 
3 Adrienne Steinebach · 63-199 de AVZV 2.30.38 
4 Lydia Stegink 63-083 de Otters 2.35.78 
5 Christine Beukerna KNZB 2.34.23 
6 Jolanda ·de Rober 63-055 de Futen 2.40.43 

Serie 2 

baan 

1 Marjan de Lange 63-055 PSV 2.41.90 
2 Petra de Visser 63-303 MZPC 2.34.72 
3 Ingrid E!ss·er 63-132 Zeester-F 2.27.17 
4 Ingrid Luiting 63-280 HPC 2.37.67 
5 Ria Buyssenaars 63-078 Lag a 2.34.14 
6 Annet Wagenmakers 63-180 Jonas-GDZ 2.41.90 

Rank Xerox <ommunlkatie Service 
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Programma nummer 6 9 200 meter wisselslag meisjes 1962 

Serie 1 

baan 

1 Yolanda v.d. Heuvel 
~ Ellen Verberne 
3 Marjan Eding 
4 Brigitte Hemeltjen 
5 Lenie Meulensteen 
6 Lisette v. Belkum 

Serie 2 

baan 

1 Renée Steenbrink 
2 
3 . Ineke Ran 
4 Helma v. Brakel 
5 Miriam v. Wees 
6 Jeanet Huijs 

62-170 
62-191 
62-237 
62-070 
62-269 
62-174 

62-152 

62-078 
62~224 
62-171 
62-190 

BZV-Solar 
ZPA 
PSV 
de Dinkel 
BZV-Solar 
BZV-Solar 

HPC 

DJK 
AZC-Unique 
Lag a 
Mosa-Regio 

Proramma nummer 70 200 meter wisselslag jong ens 1964 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Hans Kwaks 
Arend Snaas 
Marcel Jansen 
Eric v. Osch 
Marcel Goes 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Sylvain Salome 
Carlo v. Zwol 
Robert Verbeek 
Okke Tissing 
Joost de Laat 

' 64...:145 
64-229 
64-007 
64-148 
64-093 

de Rog _ 
Zeemacht 
Raket 
ZPA 
de Kwakel 

64-292 Aegir . 
64-267 BZPC 
64-321 ZIAN-Vitesse 
64-228 Zeemacht 
64-043 Zeester .P. 

ank Xerox 1\ommunil<atie ervice 

I 
I 

I 
I 

ZV"9"' 1f~ i r." ry,..,. ·:~ ) ~ ~~ t'f:Jj~ ~· . . 
~ .• ~t~~.J · 

C;jp~ · t ~ ·15ta~t ·J 

~~~ 
"..~ _· ,· 

o , ... I 

~::.<~ 
~·( . 
-·~ 1,.~· 

liJ~ ~ r'),:: ~ . · I ,., 

. UJJ r~ tJ" 

200m 

2.37.04 
2.3J.03 
2.35.76 
2.29.94 
2.38.73 
2.40.40 

200m 

2.39.00 

2.2J.18 
2.3J.63 
2.35.65 
2.36.61 

200m 

2.38.45 
2.31.98 
2.26.68 
2.25.84 
2.35~16 

200m 

2.33.01 
· 2.24.64 
2.28~92 
2.34.89 

ll 
i 

~ 
' :I 
! 
l 
I 

I 
i 
I· 

' .. 
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Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 71 200 m wisselslag jongens 1963 

serie 1 

baan 

1 Ad Evers 63-195 Mosa-Regio 

2 Otto Bouma 63-187 Zian-V 

3 Robin van Manen 63-130 ZPB-Unico 

4 Jan van Beek 63-180 AZPC 

5 andre Wijnberger 63-070 VZC-R 

Serie 2 

paan 

1 Eric-Jan roelfsema 63-014 de Eems-R 

2 Gerard de Kort 63-279 HPC 

3 Petro Peters 63-183 Zeus 

4 Eric van Es 63-212 DZPC 

5 Frank Vijver 63-104 de Ham 

Serie 3 

baan 

1 Eric Spaans 63-020 HPC 

2 Jack Collijn 63-216 MZPC 

3 Harrie Delno 63-225 de Rijn 

4 Michel Vermeulen 63-028 Zeester-P 

5 Alex Bakkenes 63-144 Zeemacht 

6 Patriek Dybioa . 63-147 AZPC 

·. 

200m 

2.35.02 

2.37.06 

2.22.92 

2.30.30 

2.29.42 

2.31.72 

2.28.84 

2.22.88 

2.26.47 

2.28.27 

2.29.60 

2.27.09 

2.22.76 

2.25.76 

2.25.87 

2.34.03 
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!. Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 72 200 meter wisselslag jongens 1962 

Serie 1 

baan 

1 Eert Keetman 62-088 Steenwijk'34 
2 Gert Jan Haftijzer 62-310 Polar Bears 
3 Peter Duinmayer 62-254 Zwenlust d.H. 
4 Erik de Vogel 62-066 DES 
5 Gerard Bosman 62-215 AZC-Unique 
6 

Serie 2 

baan 

1 Ar ie v. Dijk 62-057 ZPB-Unico 
2 Herman Joosten 62-201 Mosa-Regio 
.3 Robin Schuijt 62-243 HPC 
4 Peter Geelen 62-148 Nautilus D. 
5 René Sikkes 62-019 de Ham 
6" Jet ze Sipma 62-149 HZPC-Heve 

V 

I 

) 
I 

' · 

200m 

2.29.03 
2.24.37 
2.21.05 
2.22.39 
2.21.56 

200m 

2.26.88 ged. 
2.24.47 
2.20.58 
2.24.12 
2."24.09 
2.,31.10 
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Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 73 100 m vrije slag meisjes 1964 

Serie 1 

baan 

1 Annerieke de Vries 

2 Miriam van Erp 

3 Tineneke Jansens 

4 Monique Drost 

5 Petra Meulensteen 

6 Ineke Pesman 

Serie 2 

baan 

1 Ilse Alberts 

2 Reggie de Jong 

3 Miriam Heins 

64-068 

64-111 

64-040 

64-172 

64-267 

64-091 

64-097 

64-155 

64-252 

4 Diana Veenstra 64-082 

5 Astrid vd. List 64-011 

6 Diana van Zandvoort 64-169 

Serie 3 

baan . 
' 

1 Pascal Dresens 

2 Desi Reyers 

3 Wilma van Velsen 

4 Anja Grootpunt 

5 Tanja Margan 

6 Sirnone Schotten 

x I . 

64-079 

64-160 

64-045 

64-095 

64-233 

64-072 

AZPC 

Mosa-Regio 

Hoogwerf 

AZPC 

BZV-Solar 

de Kikker 

de Steur 

de Otters 

ZPA 

de STesr 

Raket 

IJsselmeeuwen 

HZC-W 

DDD 

TZC'70 

de Dinkel 

VZC-R 

Olympus 

1.04.78 

1.04.28 

1.02.58 

1.03.37 

1.05.96 

1.06.21 

1.04.70 

1.01. 77 

1.02.48 

1.05.63 

1.06.05 

1..04. 52 

1.03.44 

1.01.28 

1.01.83 

1.07.06 

1.05.44 

! • 
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P r o gramma nummer :z4 100 meter vri j e slag meisjes 19 63 

Serie 1 

baan lOOm 

1 Carla Dresens 63-170 Mosa-Regio 1. 04. 51 
2 Marjan de Lange 63-055 PSV 1.05.63 
3 Lydia Stegink 63-083 de Otters 0.59.70 
4 Christine Beukerna K.N.Z.B 1.01.73 
5 José v. Damme 63-:-222 HZC-Weusthag 1. 04.40 
6 Riëtte v. Spelde 63-028 PSV 1. 06.09 

Serie 2 

baan lOOm 

1 Monique de Wit 63-086 de Otters 1.05.06 
2 Marjan Reichart 63-123 de Otters 1.03.25 
J 
4 Netty Geijsen 63-042 de Hoogwerf 1~00.32 

5 Nicole v. Lit 63-169 HPC 1.04.37 
6 Pet ra de Visser 63-303 MZPC 1. 04.62 

Serie 3 
baan lOOm 

?-

1 Joyce Lamers 63-109 de Rog 1. 04.7 5 t. 

2 Irma Voorham 63-100 VZC-Vlaard. 1.02.74 
3 Anneke v. Kraay 63-233 PSV 1. 00. 11 
4 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1. 00. 76 
5 Riet Reijnders 63-404 PSV 1.03.17 
6 Connie Bouma 63- ·153 Po lar Be ars 1.05.15 



/ 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 75. 100 m vrije slag meisjes B62 

serie 1 

baan 

1 Kirsten IJkerna 

2 Helen de JOng 

3 Helma van Brakel 

4 Rianne Janssen 

5 Margriet Lingeman 

6 El van de ,Heuvel 

Serie 2 

baan 

1 Madeleine de Graaf 

2 Jeanet Huijs 

3 Jastie Richardson 

4 Ingrid Grote Punt 

5 Renee Steenbrink 

6 Marjan Schaegje 

JSerie 3 

baan 

1 Cecilia Martens 

2 Lenie Meulensteen 

3 Ineke Ran 

4 Agnes Jansen 

5 Marjan Eding 

6 Miriam van Wees 

62-170 

62-005 

62-224 

62-255 

62-018 

62w117 

62-445 

62-190 

62-229 

62-072 

62-152 

62-232 

62-039 

62-269 

62-078 

62-188 

62-237 

62-170 

Polar-Bears 

wvz 
AZC-U 

VZC-R 

Bevers 

Donk 

DSZ 

Mosa-Regio 

ZPA 

de Dinkel 

HPC 

Zeemacht 

TZC'70 

BZV-Solar 

DJK 

ZPA 

PSV 

Lag a 

1.05.67 

1.02.61 

1.01.65 

1.02.51 

1.03.47 

1.03.02 

1.06.04 

1.04.30 

0.59.52 

1.03.26 

1.03.74 

1.05.53 

1.04.19 

1.02.24 

1.00.58 

1.00.97 

1.05.26 

1.05.74 

i -
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Pro gramma nummer 76 100 meter vrije slag j ongens 1964 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Richard Roost 
Sylvain Salome 
Okke Tissing 
Arend Snaas 
Paul Riteco 
Jan Sprengers 

Serie 2 

baan 

1 Bert Otter 
2 Cees den Braher 
3 Marcel Jansen 
4 Allard de Groot 
5 Ivo Buchholz 
6 Hans Kwaks 

Serie 3 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Frank ·Rietbroek 
Jan de Haas 
Joost de Laat 
Jim Houwaart 
Frans Aussems 
Frank de Vogel 

Serie 4 

baan 

1 
2 
3 
4 
.5 
6 

nl 

Ben de Koning 
Remco Gidéonse 
Robert Verbeek 
Mark v. Bladel 
Klaas Faber 
Leo v.d. Dungen 

I 

64-180 
64-292 
64-228 
64-229 
64-208 
64-094 

64-060 
64-199 
64-007 
64-200 
64-205 
64-145 

de Vennen 
Aegir 
Zeemacht 
Zeemacht 
Ne r eus 
Zeemacht 

de Reest B. 
DWK 
Raket 
DZPC 
HZC-Weusthag 
de Rog 

64-026 RZ 
64-086 Het Y 
64-043 Zeester P. 
64-193 HPC 
64-155 ZPA 
64-064 DES 

64-159 
64-132 
64-321 
64-135 
64-025 
64-413 

r c 

HZPC 
de Lansingh 
ZIAN-Vitesse 
BZV--Solar 
ADHZ 
PSV 

100m 

1.02.44 
1.04.09 
0.59.40 
1.02.89 
1.03.00 
1.05.05 

lOOm 

1.02.87 
1.01.82 
0.59.77 
1.00.48 
1.03.96 
1.04.94 

lOOm 

9-59-91 
1.01.91 
o. 59.10 
1.oo : 58 
1.03.59 
1.03.72 

100m 

1.02.76 
1.02.13 
0.57-94 
0.59-70 
1. 01. 28 
1.03.54 
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adspiranten 

. winterkatnpioen schappen · 
. · . - (a) ATSO) .· . . - = METER 

/ 

Zondag 26 februari 

Programma nr. 77 100 m vrije slag jongens 1963 

Serie 1 

baan 

1 Alex Sakenes 

2 Patric Dybiona 

3 Petro P~ters 

4 Otto Bouwma 

5 Harrie Gems 

6 Edwin van Molen 

Serie 2 

baan 

1 Marcel Blomsteel 

2 Andre Wijnberger 

3 Harrie Delno 

4 Frans Demouge 

5 Dirk-Jan Roelfsema 

6 

Serie 3 

baan 

1 Frans Harmsen 

2 Erwin Allebregtse 

3 Renee Jansen 

4 Frank Drost 

5 Atze Schuiringa 

6 Andy de Bruin 

an Xero 

63-144 

63-147 

.63-183 

63-187 

63-040 

63-166 

Zeemacht 

AZPC 

Zeus 

jZian-V 

Borger 

DDD 

63-075 vzc-v 
63-070 VZC-R 

63-225 de Rijn 

63-151 

63-014 

63-096 

63-092 

63-289 

Zeester-P 

eems-R 

de Otters 

de Kernpis 

Zwemlust-H 

63-104 AZPC 

63-086 Zignea 

63-043 Zwemlust-H 

VI 

1.01.41 

0.59.86 

0.57.68 

1.00.46 

0.59.41 

1.01.26 

1.00.50 

1.00.50 

0.57.46 

0.58.73 

1.00.06 

1.00.47 

0.59.00 

0.57.78 

0.58.23 

1.00.46 
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. winterkan1pioen schappen 
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Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 78 100 meter vrije slag jongens 1962 

Serie 1 

baan -
1 Jan Dekker 
~ Jan Luc Blakbarn 
3 Johan Remmits 
4 Gerard Moerland 
5 Peter Radix 
6 Jan v.d. Dikk~nberg 

Serie 2 

baan 

1 Hans Westerhof ' 
2 Michel Dekker 
3 Roger v.d. Heijden 
4 Gèrt Jan Haftijzer 
5 Marcel Oomens 
6 Frank Muylaert 

Serie 3 
baan 

1 Bert Hofman 
2 Bennie Oasterveen 
3. Cees Jan Winkel 
4 Gerard Bdsman 
5 Berend Jan Havinga 
6 Dirkjan Echten 

Serie 4 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Edwin Kooyman 
Arnoud Cor.net 
Herman Joosten 
Peter Kuijlaat"S 
Ro.bert Spetter 
S van Keeken 

62-155 
62-193 
62-103 
62.070 
62-028 
62-400 

62-197 
62-277 
62-194 
62-310 
62-179 
62.182 

62-036 
62-104 
62-168 
62-215 
62-270 
62-168 

62-138 
62-120 
62-201 
62-lOO 
62-042 

-62-014 

ZAR 
AZ C-Ap 
'DZT 
Thialf 
Aqua 1 68 
AZPC 

HZC-Weusthag 
HPC 
MZPC 
Polar Bears 
ZPA 
DWT 

Steenwijk 1 34 
Steenwijk'34 
DES 
AZC Unique 
HPC 
AZPC 

lOOm 

1. 00. 11 A 
0. 59. 1 J A 
0.55.05 
0.59.13 B 
1. 00. 11 B 
1.01.62 

lOOm 

0.58.21 
0.59-50 
0.55.34 
0.57.24 
0.59.02 
1.02.25 

lOOm 
1. 00.67 
0.58.20 
0.55-92 
0.58.33 
0.58.52 
1. 00.86 

lOOm 

HPC 0.58.19 
Njord'59 0.58.39 
Mosa Regio 0.54.99 
Breda 0.56.14 
de Rog 0.59.78 

' de Roersopper~.oo. 87 
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[~~ J · adspiranten I 
1<NZB winterka~11pioenschappen . 

(~ A!~~) / 

Zonda9: 26 februari 1978 
-; . 

Pro9:ranuna nr. 79 100 m schoolsla9: meisjes 1964 

Serie 1 

baan 

1 Marjan v. Voorthuizen64-347 AZPC 1.24.24 
2 Ineke van de Berg 64-010 HPC 1.23.65 
3 Ria Willemsen 64-176 Njord'59 1.19.87 
4 Ellen Hoogeboom 64-106 LZ'86 1.20.39 
5 Tineke Grauss 64-300 Zian-V 1.25.07 
6 Marian Boer 64-112 de Kempvis 1.24.59 

Serie 2 

baan 

1 Feike Wittermans 64-002 de Granaet 1.23.80 a 
2 Marjolein Phaff 64-119 Njord'59 1.23.11 
3 Mirjam Lemstera 64-003 Orca 1.21.61 
4 Annemiernieke Wessels 64-.025 DSZ 1.22.82 
5 Marjan Veldman 64-067 eems-R 1.23.94 
6 Ineke Leeflang 64-103 ZCE 1.23.80 b 

Progranuna nr. 80 100 m schoolslag meisjes 1963 

Serie 1 

baan 

2 Ria Ruijssenaars 63-078 Lag a 1.27.53 
3 Erna Wassink 63-095 Ijsselmeeuwen 1.20.65 
4 Ellen Kamphuis 63-021 AZC..;;AP 1. 21.64 
5 Elly van de Linde 63-209 Breda 1.22.70 
~ 
·serie 2 

~ 

2 Marjan Reighart 63-123 de Otters 1.2·0.80 
3 Adrienne Steinbach 63-199 AVZV 1.17.69 
4 Heleen Heins 63-254 ZPA 1.20.14 
5 Annet Wagernakers 63-180 Jona5-GDZ 1. 21.32 



Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 81 100 m schoolslag meisjes 1962 

Serie 1 

baan --
1 

2 

.3 

4 

Monique de Vries 62-281 AZPC 

5 

6 

Yolanda van de Heuvel 62-170 BZV Solar 

Ellen Verberne 62-191 ZPA 

Lisette van Belkum 62-174 BZV-Solar 

Conny Wielaard 62-459 ZPB-Unico 

Serie 2 

baan 

1 

Marjan Eding 62-2.37 PSV 2 

.3 

4 

Maritzka van de Linden 62-051 Rotterdam 

Brigitte Hemeltjen 62-070 de Dinkel 

5 Jeanet Huijs 

6 . Ineke Ran 

62-190 Mosa-Regio 

62-078 DJK 

1.12.12 

1.22.76 

1.18.82 

1.19.85 

1. 20.60 

l.'l9. 86 

1.15:8.3 

1.17Ó55. 
• t ~ 

1.20.42 

1.20.70 

·. 
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@Arso) 
METER 

I 

Zondag 26 februari 1978 

Progranuna nr. 82 100 mschoolslag jongens ·1964 

Serie 1 

baan -
1 

2 Silvain Salome 

3 Carlo van Zwol 

4 Allard de Groot 

5 Ewout van Winsen 

Serie 2 

baan 

1 Rik Wiegerink 

2 Martin Barbier 

3 Eric Hoekstra 

4 Frank Rietbroek 

5 Renato Grimaldi 

j)erie 3 

baan 

1 Marcel Goes 

2 Jan de Haas 

3 Arnold Nonnekes 

4 Winad Willigers 

5 Robert Oude Groen 

n 

64-292 Aegir 

64-267 BZPC 

64-200 BZPC 

64-320 AZC~ Unique 

64-038 Thialf 

64-072 wvz 
64-044 Zeemacht 

64-026 

64-125 

64-093 

64-086 

64-139 

64-089 

64-052 

RZ 

Breda 

de Kwakel 

het IJ 

Rotterdam 

fMZPC 

HZC-W 

r 

1.26.55 

1.18.44 

1.19.30 

1. 21.42 

1.22.83 

1.19.84 

1.17.49 

1.18.92 

1.22.33 

1. 21.95 

1.20.04 

1.14.90 

1.18.16 

1.24.48 

1 
I 

·I 



~~ J adspiranten 
KNZB winterka~11pioenschappen 

@ATSO) / 

METER 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 83 100 m schoolslag ,jongens 1963 

Serie 1 

baan 

1 Bob van Seijen 

2 Bob Daalder 

3 Robin van Manen 

4 Jurgen Bunink 

5 Rudy van de Berg 

6 Ale x Bakkenes 

Serie 2 

baan 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

Erwin Aleb~egtse 

Gerbert Schuilenborg 

Petro Peters 

Peter van de Wel 

Frans de Vries 

Marcel Wesselo 

Serie 3 

baan 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

Eddy Lauwerens 

Jurgen Koops 

Michel Vermeulen 

Gertjan de Geus 

Ad Evers 

63-184 Noordkop 

63-117 Noordkop 

63-130 ZPB-U 

63-279 Het Y 

63-032 Het Tolhekke 

63-144 Zeemacht 

63-092 De Kempvis 

63-243 HZC Weusthag 

63-183 Zeus 

63-0Jp Nautilus D 

63-055 de Ham 

63-126 Escà 

63-062 De Dommelb. 

63-093 Orca 

63-028 Zeester;Pr. 

63-157 HPC 

63-195 Mosa-Regio 

ank Xerox l<om1nun1katit; Serv~c, 

1.18.95 

1.18.06 

1.14.06 

1.15.84 

1.20.79 

1.20.58 

1.19.55 

1.15.20 

1.14.72 

1.15.51 

1.18.51 

L 20.50 

1.17.51 

1.18.53 

1.13.62 

1.18.32 

1.22.34 

r-·-



=~ . adspiranten 

~NZB winter katnpioen schappen 
@ AUV I 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 84 100 m schoolslag jongens 1962 

serie 1 

baan 

1 Robert Spetter 62-042 de Rog 1.20.46 
i2 Ron Phaff 62-129 Njord'59 1.19.09 
3 Edwin de Jong 62-078 Roterdam 1.12.99 
4 Hans Jansen 62-020 't Tolhekke 1.15.01 
5 Arthus de Bie 62-163 AZPC 1. 16. 54 

serie 2 

baan 

1 Sander Heikens 62-247 Polar Bear 1.18.06 
2 Jan Hansma 62-064 Zignea 1.16.63 
3 Renee Sikkes 62-019 de Ham 1.13.73 
4 Herman Joostesn 62-201 Mosa-Regio 1.18.71 
5 Peter ten Dam 62-178 de AA 1.16.02 

Serie 3 

baan 

1 Ar ie van Dijk 62-057 ZPB-Unico 1.19.44 
2 Renee Loos 62-453 DSZ 1.17.15 
3 Peter Geelen 62-148 Nautilus D 1.13.41 
4 Remco With 62-057 DJK 1.14.06 
5 Michel vd. Nieuwend 62-190 AZ C-AP 1.18.13 

Serie 4 

baan 

1 Jan Brink 62-150 Son&Breughel 1.18.12 
2 Tjerk Kingma 62-181 DZPC 1.16.54 
3 Lex Bruiningk 62-153 de AA 1.12.45 
4 Frans Breeuwer 62-211 DWR 1.13.53 
5 Wout van Dijk 62-240 ZPB-Unico 1.19. 22 
6 Rudi Zwart 62-402 AZPC 1.18.36 

Rank Xerox Kommunikatie Service 



- -:~- adspiranten 

_K~B _winterkampioenschappen 
ASO 

METER 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 85 100 m rugslag meisjes 1964 

Serie 1 

baan 

1 Roelin Scheper 

2 Ellen Hardeman 

3 In ge de Lange 

l~ Pascal Sterckel 

5 Judith eromjong 

6 Ineke 

Serie 2 

baan 

Pesman 

1 Marion Monsma 

2 Petra Meulensteen 

3 Erna Ernste 

4 Tineke Hulst 

5 Marianne van Velsen 

6 Petra Hermann 

Serie 3 

~ 
1 Astrid van de List 

2 Annerieke de Vries 

3 Monique Kroeze 

4 Tineke Janssen 

5 Mirjan van Erp 

6 Adrie Ariessen 

64-055 ZPA 

64-014 vzc Ritm. 

64-249 Zwemlust DH 

64-079 HZC-1veusthag 

64-031 Waterland 

64-091 de Kikk-er 

64-183 ZCG 

64-267 BZV-Solar 

64-091 TAC'70 

64-006 de Eemsrobben 

64-074 Noordkop 

64-245 ZPA 

64-011 Raket 

64-068 AZPC 

64-055 de Mors 

64-040 de Hoogwerf 

64-111 Mosa-Regio 

64-061 VZC Ritmo 

fVIC 

1.16.18 

1.13.07 

1.10.42 

1.12o12 

1. 14. 54 

1.17.69 

1.16.34 

1. 14 0 55 

1.10o11 

1.12o81 

1.17o31 

1.17o73 

1.16o93 

1.12o45 

1.08.76 

1. 14. 46 

1. 19 0 34 

1.16o75 

I 
I 

l 
I -

I 
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Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 86 100 m rugslag meisjes 1963 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
~ 
5 

Patty de Vries 
Ria Ruyssenaars 
Riet Reijnders 
Jolanda de Rover 
Irma Voorham 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 

Carla Dresens 
Marie van Schaijk 
Ingrid Esser 
Ingrid Luiting 
Jacqueline Faber 

63-117 DES 
63-078 Laga 
63-404 PSV 
63-055 de Futen 
63-100 vzc-v 

63-170 
63-245 
63-132 
63-280 
63-342 

Mosa Regio 
Zwemlust-H 
Zeester-F 
HPC 
AZPC 

Programma nr. 87 100 m rugslag meisjes 1962 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 

Alie van de Hogen 
Daphne Dumuth 
Ingrid Grote Punt 
Monique de Vries 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 

Marjan Schoegje 
Lammie Akker · 
Lenie Meulensteen 

Jeanet Huijs 

62-019 
62-301 
62-072 
62-281 

62-232 
62-011 
62-269 

62-190-

't Tolhekke 
de Rijn 
de Dinkel 
AZPC 

Zeemacht 
de Kikker 
BZV-Solar 

Mosa-Regio 

Ranl< Xerox l<ommunil<atie ervice 

1~15.50 
1.10.66 
1.08.13 
1.09.58 
1.12.16 

1.17.22 
1.11.21 
1.06.73 
1.12.24 
1.13.70 

1.11.77 
1.07.66 
1.11.21 
1.15.58 

1 .. 13.10 
1.11.17 
1.07.59 

1.11.01 



:~ adspiranten 

KNZB .winterkan1pioenschappen 
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Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 88 100 m rugslag jongens 1964 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Wilco Beurskans 
Winand Willigers 
Remco Gideonse 
Robert Verbeek 
Frank van Genechten 
Sylvester Claassen 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Martin de Bruin 
Joost de Laat 
Marcel Jansen 
Erik van Osch 
Jim Houwaart 
Eert Otter 

64-228 
64-089 
64-132 
64-321 
64-096 
64-084 

64-157 
64-043 
64-007 
64-148 
64-193 
64-060 

Mosa-Regio 
MZPC 
De Lansingh 
Zian Vitesse 
Aegir 
AZPC 

DJK 
Zeester-Fr. 
Raket 
ZPA 
HPC · 
de Reest-Brink 

1.12.76 
L 11.09 
1.08.49 
1.14.36 

1.13.56 

1. 14. 50 
1.10.55 
1.06.67 
1.09.37 
1.10.39 
1.13.92 

Programma n ummer 89 100 m rugslag jongens 1963 

Serie 1 

baan -
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Wilf'red Veraart 
Jack Collijn 
Harry Gems 
Petro Peters 
Marcel Kral 
Renée de Vries 

Serie2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Erik Spaans 
Jan van Beek 
Harry Delno 
Remco Frijling · 
Eddy Louwerens 

63-147 
63-216 
63-040 
63-183 
63-180 
63-

63-020 
63-180 
63-225 
63-024 
63-062 

Daphnia 
MZPC 
Borger 
Zeus 
Rotterdam 
KNZB 

1.09.84 
1.07.64 
1.06.38 
1.09.45 
1.07.56 
1.07.31 

HPC 1.08.05 
AZPC 1.06.00 
de Rijn 1.15.75 

· HPC 1. 0 6 • 6 5 
de Domme1baarzenl .14 .18 

i •. , 
] , 

I 
I 

I 
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KNZB winterkan1pioen schappen . 
ATSO / 

METER 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 90 100 m rugslag jongens 1962 

Serie 1 

baan 

1 Juriaan Brink 62-140 ZAR 
2 Ritske van Wijk 62-376 AZPC 
3 Peter Kuylaars 62-100 Breda 
4 Jetze Sipma 62-149 HZPC-H 
5 Jan Brink 62-150 Son&Br. 
6 Herman Joosten 62-201 Mosa-Regio 

Serie 2 

baan 

1 
2 Bert Keetman 62-088 Steenwijk '34 
3 Robin Schuijk 62-243 HPC 
4 Gert-J Heftijzer 62-310 Polar Bears 
5 Marcel Oomens 62-179 ZPA 
6 Edwin de Jong 62-078 Rotterdam 

Programma nr. 91 100 m vlinderslag 1964 

Setrie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Margriet Goedemoed 
Inge de Lange 
Reggie de Jong 
Mirjam van Erp 
Marian Boer 
Diana Veenstra 

Serd.e 2 

.· baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Desi Reyers 
Mary Anema 
Wilma van Velsen 
Mirjam Heins 
Marjolein Phaff 
Diana van Zantvoort 

64-208 
64-240 
64-155 
64-111 
64-112 
64-082 

64-160 
64-094 
64-045 
64-252 
64-119 
64-169 

Orca 
Zwemlust-H 
de Otters 
Mosa-Regio 
de Kempvis 
de Steur 

DDD 
AZPC 
TZC'70 
ZPA 
Njord'59 
IJsselmeeuwen 

·Rank Xerox l<ommün l<atie Service 

1.12.06 
1.08.10 
1.03.90 
LOS. 32 
1.09.33 
1.13.46 

:J-.09.94 
1.02.30 
1.05.82 
1.06.72 
1.17.71 

1.14.64 
1.11.08 
1.08.20 
1.09.76 
1.13.49 
1.16.80 

1.12.85 
1.12.99 
1.07.69 
1.10.01 
1.10.30 
1.15.76 

; . 
·. t 

I 
. 1 

I 
l 
I 

' . 
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Zondag 26 februsri 19 7 8 

Programma nummmer 92 100 m vlinderslag meisjes 1963 

Serie 1 
1 Conny Bouwma 63-153 Polar Bears 
2 Marianne Hamming a 63-033 Hatweeo 
3 Ingrid Luiking 63-280 HVC 
4 Marjan de LANGE 63-055 PSV 
5 Petra Verhoef 63-083 Orca 
6 Kar in Goedemoed 63-156 Orca 

Serie 2 

1 Irma Voorham 63-100 VZC Vlaard. 
2 Pet ra de Visser 63-303 MZPC 
3 Anneke van Kraay 63-233 PSV 
4 Marjolein de Vries 63-131 DES 
5 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 
6 Annet Wagenmakers 63-180 Jonas-GDZ 

Programma nummer 93 100 m vlinderslag meisjes 1962 

Serie 1 

baan -1 
2 
3 
4 
5 
6 

Brigitte Hemeltjen 
Agnes Jansen 
Helma van Brakel 
Margriet Lingeman 

Serie 2 

baan 

1 Jeanet Huijs:J 
2 Marjan Ec;Iing 
3 I'neke Ran 
4 Maritzka·van de Linden 
5 Daphne Demuth 
6 

62-070 
62-188 
62-224 
62-018 

62-190 
62-237 
62-078 
62-051 
62-301 

De Dinkel 
ZPA 
AZC;Unique 
De Bevers 

Mosa Regio 
PSV 
DJK 
Rotterdam 
De Rijn 

1.11.32 
1.10.62 
1.10.32 
1.11.36 
1.08.95 
1.13.03 

1.10.25 
1.10.90 
1.08.01 
1.09.52 
1.11.86 
1.13.52 

1.09.99 
1.07.11 
1.09.17 
1.09.97 

1.11.91 
1.14.12 
1.05.54 
1.08.81 
1.12.22 
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Zondag 26 februari 1978 

Programma nr. 94 100 rn vlinderslag jongens 1964 

Serie 1 

baan 

1 Renato Grirnaldi 64-125 Breda 1.14.97 
2 Eric van Osch 64-148 ZPA 1.11.78 
3 Marcel Ekkelboorn 64-020 de Dinkel 1. 06. 79 
4 Jom Homr1aard 64-193 HPC 1.09.51 
5 Arnold Nonnekes 64-139 Rotterdam 1.17.18 
6 Bert Otter 64-060 de Reest-B 1.17.48 

Serie 2 

baan 

1 Marcel Goes 64-093 de Kwak el 1.12.22 
2 Ivo Buchholz 64-205 HZC-W 1.10.87 
3 Mark van Bladel 64-195 BZV-Solar 1.06.73 
4 Carlo van Zwol 64-267 BZPC 1.09.56 
5 Klaas Faber 64-025 ADHZ 1.10.63 
6 Wilko Beurskens 64-228 Mosa-Regio 1.14.99 

Serie 3 

baan 

1 Frank de Vogel 64-064 DES 1.12.32 
2 Winand Willigers 64-089 MZPC 1.09~95 
3 Okke Tissing 64-228 Zeernacht 1.06.73 
4 Alain Corsius 64-015 MZPC 1.09.01 
5 Maxim Peperkoorn 64-121 de Otters 1.11.37 
6 M. Groeneweg 64-080 

. 
Poseidon '56 1.12 •. 94 

Serie 4 

baan 
' 

1 Mar co van Dijk 64-115 de Inktvis 1.14.09 
2 Ben de Koning 64-159 HZPC 1~08.41 

3 Robert Verbeek 64-321 Zian-V 1.04.84 
4 Marcel Janssen 64-007 Raket 1.09.78 
5 Arend .Snaas 64-229 Zeernacht 1.12.05 
6 GerritMuller 64-238 VZC-R 1.14.90 

I 



. . 

Zondag 26 februari 1978 

Programma nummer 95 100 m vlinderslag jongens 1963 

Serie 

baan ---
1 Patriek Dybiona 
2 Jack Collijn 
3 Frank Drost 
4 Otto Bouma 
5 René Jansnn 
6 Dirk Jan Roelfsema 

Serie 2 

barrn 

1 Petro Peters 
2 Gerard de Kort 
3 Eric van Es 
4 Miebel Vermeulen 
5 Robin van Manen 
6 Marcel Blomsteel 

63-104 AZPC 
63-216 MZPC 
63-342 AZPC 
63-187 Zian Vitesse 
63-289 Zwemlust DH 
63-014 De Eernarebben 

63-183 
63-279 
63-212 
63-028 
63~130 
63-075 

Zeus 
HPC 
DZPC 
Zeester-Fr. 
ZPB-Unico 
VZC Vlaard. 

1.08.27 
'1. 06.4 2 
1.05.23 
1.07.17 
1.07.38 
1.08.80 

1.08.28 
1.05.97 
1.04.90 
1.06.60 
1.03.34 
1.09.51 

Programma nummer 96 100 m vlinderslag jongens 1962 

Serie 1 

baan 

1 Hans Westerhof' 
2 Robin Schuijt 
3 Erik de Vogel 
4 Arie van Dijk 
5 Lex Bruinink 
6 Jan Dekker 

Serie 2 

baan --
1. Frank Muijlaart 
2 Gerard Bosman 
3 Peter Duinmayer 
4 Roger van de Heijden 
5 Johan Remmits 
6 Gert Jan Haftijzer 

an Xe x I o 

62-197 
62-243 
62-066 
62-057 
62-153 
62.-151 

62-182 
62-215 
62-254 
62-194 
62-103 
62-310 

HZC-Weusthag 1.06.31 
HPC 1.04. 76 
DES 1.02.85 
ZPB-Unico 1.03.44 
de A a 1.03.51 
ZAR 1.09.77 

DWT 1.05.30 
AZC-Unique 1.05.60 
Zwemlust DH 1.02.20 
MZPC 1.03.23 

DZT 1.03.66 

Po lar Be ars 1.10.61 
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Zondag 26 februari 1978 

Prograrmna nr. 97/98/99 

Serie 1 

baan 

1 Maxion Monsma 
2 Des i Reyers 
3 Jolanda van de Meer 
4 Nannie van Torenburg 
5 Tineke Janssen 
6 Tanja Margan 

Serie 2 

baan 

1 Pascal Sterckel 
2 In ge de Lange 
3 Petra Meulensteen 
4 Erna Ernsten 
5 Marjon van Capelle 
6 Anja Grote Punt 

Serie 3 

baan 

1 Madeleine de Graaf 
2 Lydis Stegink 
3 Ingrid Grote Punt 
4 Nettie Gijsen 
5 Harie-L v. Schaik 
6 Monique de Wit 

400 m vrije slas: meisjes 1964/1963/1962 

lOOm 200m 300m 400m 

64-183 ZCG 1.09.51 2.24.08 3.39.85 4.53.68 
64-160 DDD 1.09.78 2.25.04 3.40.79 4.52.47 
64-004 Raket 1.06.69 2.19.34 3.34.18 4.47.07 
64-109 de Dolfijn 1.11.00 2.26.58 3.42.98 4.57.30 
64-040 Hoog-werf 1.09.33 2.24.13 3.39.25 4.53.71 
64-233 VZC-R 1.08.28 2.21.64 3.36.33 4.79.70 

64-079 HZC-W 1.09.75 2.24.60 3.39.24 4.49.65 
64-240 Zwemlust-H 1. 14. 19 2.29.06 3.39.96 4.51.18 
64-267 BZV-Solar 1.08.17 2.23.85 3.41.85 5.01.34 
64-091 TZC'70 1.07.34 2.20.58 3.34.14 4.46.02 
63-253 DWT 1.07.72 2.22.52 3.38.97 4.55.74 
64-095 de Dinkel 1.09.51 2.23.64 3.37.80 4.50.24 

62-445 DSZ 1.08.97 2.22.68 3.36.88 4.49.34 
63-083 de Otters "1.04.22 2.13.99 3 .. 25.16 4.34.70 
62-072 de Dinkel 1.07.95 2.22.16 3.36.78 4.49.14 
63-042 de Hoog\..:erf 1. 0 6. 9 3 2.18.29 3.30.23 4.40.17 
63-245 Zwemlust-H 1.07.67 2.21.22 3.34.38 4.48.34 
63-086 de Otters 1.06.57 .2.18.72 3.31.98 4.45.17 

-c: 



Zondag 26 februari 1978 

Pro g ramma nummer 100/ 101 / 102 400 me t er vri ,j e slag ,j ongens 1964/1 9 63/1962 

Serie 1 

baan 

1 Paul Weitenberg 
2 Martin de Bruin 
J Roger v.d. Beyden 
4 Patriek Dybiona 
5 Jan de Haas 
6 Sylvain Salome 

64-024 DSZ 
64-157 DJK 
64-194 MZPC 
64-147 AZPC 
64-086 het Y 
64-292 Aegir 

lOOm 

1.07.58 
1.07.91 
1.06.65 
1.06.26 
1.07.32 

200m 

2.20.69 
2.20.17 
2.17.89 
2.15.81 
2.22.98 

300m 

3.34.86 
3.33.02 
3.26.49 
3.25.39 
3.58.50 

·4 0 Om 

4.48.61 
4.43.13 
4.32.72 
4.33.21 
4.49.42 
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Zaterdag 25 februari 1978. 

Programma 7/8 400 m wisselslag persoonlijk meisj.es 1964/1963. 

Serie 1 

baan -
1. 

2. A: nneke van de Ende 

3. Jolanda de Rover 

4. Nannie van Toarenburg 

5. 
6. 

63-045 

63-055 

64-109 

K.N.Z.B. 

de Futen 

de Dolfijn 

100 m 

1.15.94 

1.18.60 

1.16.19 

Programma 10/11 400 m wisselslag persoonli j k jongens 1964/1963. 

Seriel 

baan 

1. Eric van Osch 

2. Gertjan de Geus 

3. 
4. Marcel Blomsteel 

5. Winand Willigers 

6. Ivo Buchholz 

64-148 

63-157 

63-075 

64-089 

64-205 

ZPA 

HPC 

1.10.67 

1.16.24 

VZC Vlaardingen 1.11.22 

MZPC. 1.13.51 

HZC Weusthag ·1.15.12 

200m 300m 

2.46.32 4.27.68 

2.42.74 . 4.20.85 

2.41.64 4.23.57 

2.27.99 

2.41.84 

2.36.42 

2.33.07 

2.41.72 

3-59.47 

4.12.15 

4.13.13. 

4.08.05 

4.21.22 

4oom 

5.43. 

5-35. 
5.36. 

5.10. 

5-25. 

5.21. 

5.21. 

5.35. 

0 
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Zaterdag 25 februari 1978 

· ·Progranuna nr. 13 200 m vrije ·sla:g meisjes 1964 

Serie 1 

baan 
1 Silvia de Graaf 
2 Desi Reyers 
3 Wilma van Velsen 
4 Mirjam van Erp 
5 Jolande vd.Meer 
6 Monique Kroeze 

Serie 2 
baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Pascal Sterckel 
Astrid vd. List 
Monique Drost 
Inge de Lange 
Petra Meulensteen 
Anita de Klerk 

Serie 3 

baan -
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Reggie de Jong. 
Tineke Janssen 
Mirjam Heins 
Erna Ernste 
Anja Grote Punt 
Annerieke de Vries 

64-206 
64-160 
64-045 
64-111 
64-004 
64-055 

64-079 
64-011 
64-172 
64-240 
64-267 
64-127 

64-155 
64-040 
64-252 
64-091 
64-095 
64-068 

AZPC 
DDD 
TZT'70 
Mosa-Regio 
Raket 
de Mors 

HZC-Weustag 
Raket 
AZPC 
Zwemlust/H 
BZV-Solar 
Breda 

de Otters 
de Hoogwerf 
ZPA 
TZC '70 
de Dinkel 
AZPC 

Rank Xerox l<ornmunikaUe ervie 

lOOm 
1.06.77 
1.06.40 
1.04.67 
1.05.29 
1.06.29 
1.10.07 

1.07.36 
1.06.35 
1.04.67 
1.05.30 
i .. 05.93 
1.09.48 

1.04.81 
1.05.82 
1.04.54 
1.06.06 
1.06.09 
1.07.03 

200m 
2.19.57 
2.18.72 
2.13.13 
2.15.33 
2.16.96 
2.23.00 

2.20.39 
2.16.59 
2.15.46 
2.16.15 
2.16.97 
2.25.03 

2.13.02 
2.19.72 
2.11.86 
2.13.72 
2.14.91 

. 2.20.53 



. -
·1 I 

~ · adspiranten · · j 

.JiliZBJ . winterkatnpioen sc.happen 
.. @A!~~) 

Zaterdag 25 februari 1978. 
Programma nummer 14 200 m vri.jeslag meisjes 1963 
Serd.U 
baan 
1. Marjan d~ Lange 
2. Anneke van Kraay 
3. Lydia Stegink 
4. Monique Wildschut 
5. Marie-Louise van Schayk 
6- Monique de Wit 

Serie 2 
baan 
1. Marjan Reichart 
2. Netty Geijsen 
3· 
4. Jacqueline Faber 
5. Christine Beukerna 
6. Nicole van Lit 

63-055 
63-233 
63-083 
63-155 
63-245 
63-086 

63-123 
63-042 

63-342 
63-
63-169 

PSV 
PSV 
de Otters 
Njord '59 
Zwemlust DH 
de Otters 

de Otters 
de Hoogwerf 

AZPC 
KNZB 
HPC 

Programma nummer 15 200 m vrijeslag meisjes 1962. 
Seriel 
baan 
1. Yolanda van de Heuvel 
2. 
-3. Agnes Jansen 
4. Rianne Jansen • 
5. Lenie Meulensteen 
6. 
Serme 2 

."baan 
1. Margriet Li~eman 
2. Ingrid Grote P nt 
3. Ineke Ran '!! 

4. Joetie Richardson 
· j. Reneé Steenbrink 
6. Madeleine de Graaff 

62-170 

62-188 
62..;.255 
62-269 

62-018 
62-072 
62-078 
62-229 
62-152 
62-445 

Hanl< erox 1\orrununil<atie ervir.e 

B'Zll Solar 

ZPA 
VZC Ritmeester 
BZV Solar 

de Bevers 
de Dinkal 
DJK 
ZPA 
HPC 
DSZ 

·-. 

lOOm 200m 

1.06.37 2.16.92 
1.03.18 2.08.89 
1.03.20 2.08.96 
1.04.19 2.12.45 
1.05.72 2.20.38 
1.06.58 2.18.35 

1.05.59 2.18.04 
1.02.91 2.11.05 

1.02.77 2.08.83 
1.03.60 2.13.06 
1.06.59 2.21.23 

'1.07.66 2.21.95 

1.04.10 2.11.10 
1.04.71 2.14.35 
1.05.32 2.14.19 

1.06.50 2.15.83 
1.07.00 2.16.92 
1..01.84 2.05.88 
1.04.53 2.11.33 
1.05.63 2.13.16 
1.07.35 2.18.44 

j • 
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Zaterdag 25 februari 1978 

'1 
Programma n:r. · T6. '2'00' ·m: Vrij'e s ·l ·ag j ongen:s '19'64 r~ 

Serie 1 

baan lOOm 200m 

1 Richard Roost 64-180 De Vennen 1.04.91 2.18.53 
2 Bert Otter 64-060 De Reest/B 1.05.84 2.16.84 
3 Marc v. Bladel 64-195 BZV/Solar 1.03.27 2.12.49 
4 Klaas Faber 64-025 ADHZ 1.05.09 2.14.83 
5 Martine de Bruin 64-157 DJK 1.06.32 2.16.15 
6 Michel Hendriks 64-237 NZC'21 1.08.39 2.19.35 

Serie 2 

baan .. 
1 Frank de Vogel 64-064 DES 1.07.41 2.18.49 
2 Allard de Groot 64-200 DZPC 1.03.73 2.12.90 
3 Marcel Jansen 64-007 Raket 1.01.45 2.08.63 
4 Eric van Osch 64-148 ZPA 1.08.15 2.20.08 
5 Marcel Goes 64-093 De Kwakel 1.07.00 2.20.08 
6 Robert de Vries 64-029 de Reest/B 1.06.94 2.24.12 

Serie 3 

baan 

' 1 Ronnie Stokking 64-133 AZ C-AP 1.06.04 2.17.87 ·.! 
2 Paul Westenberg 64-024 DSZ 1.08.24 2.22.36 
3 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 1.03.03 2.06.85 
4 Jim Houwaart 64-193 HPC 1.03.53 2.11.81 
5 Kees den Brabander 64-199 DWK 1.05.15 2.16.47 
6 Rik Wiegerink 64-038 Th ia 1.08.18 2.21.78 

Serie 4 

baan --
1 Ben de Koning 64-159 HZPC 1.06.02 2.17.59 
2 Ivo Buchholz - 64:-205 HCZ-Weusthag 1.07.81 2. 20. 2.7_ 

~..-:-
3 Robert Verbeek 64-321 z iam-Vi te·sse 1.03.00 2. 06. 9~6:" J 
4 Joost de Laat 64-043 Zeester/P 1.04.64 2.14.~9 
5 Silven Salome 64-292 Aegir 1.07.30 2.22.6'2 - 6 Arend Snaas 64-229 Zeemacht 1.05.38 2.11.91 

·. -
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Zaterdag 25 ~ebruari 1978. 

Programma nummer 17 200 m vrijeslag jongens 1963. 

Serree 1 

baan -
1. Patriek Dybiona AZPC 

I 
' l 

•. , I 
,... 
. ·. 

lOOm 200m 

1.02.13 2.08.22 

2. Marcel Blomsteel 

63-147 

63-075 

63-183 

63-212 

63-187 

63-153 

VZC Vlaardingenl.02.70 2.09.74 

-··· 

3· Petro 

4. Eris 

5. Otto 

6. Frans 

Serie 2 

baan 

Peters 

van Es 

Bouma 

van de Veen 

1. Harry Germs 

2. André Wijnberger 

3. René Jansen 

4. Robin van Manen 

5. 
6. Andy de Brui~ 

Serie 3 

baan 

1. ·Frans H•rmsen 

· · 2. · Dirk Jan Roeli'serna 

3. Harry De1no 

4. Frank Dorst 

5. Marco L~às 

~ Alex Bakkens 

63-040 

63-070 

63-289 

63-130 

63-043 

63-096 

63-014 

63-225 

63-104 

6;3-057 

63-144 

Zeus 0.59.13 2.04.88 

DZPC 1.01.86 2.08.81 

Zian Vitesse 1.05.47 2.18 . 41 

de Otters 1.05.87 2.16.81 

Borger 1·.02.78 2.10 59 

VZC Rïtmeesterl.02.40 210.59 

Zwemlust DH 0.59.78 2.04.87 

ZPB Unico 1.03.31 2.07.73 

Zwemlust denH 1. 04.18 2.14.97 

De Otters 1. 02 14 2.10.32 

de Eemsrobben 1.02.94 2.1~).83 

de Rijn . 1.01.63 2.04.79 

AZPC 1.00.66 2 . 04.91 

wvz 1.03.54 2 . 11.59 

Zeemacht 1.03.50 2.11.42 

I 
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Zaterdag 25 februari 1978 

Programma nr 18 200 m vrije slag jongens 1962 

Serie 1 

baan· 

1 DirkJan Meijer 

2 Gert-Jan Heftijzer 

3 Roger vd. Heijden 

4 Arnout Cornet 

5 Johan Remmits 

62-259 

62-310 

62-194 

62-120 

62-103 

Aegir 

Polar-Bears 

MZPC 

Njord'59 

DZT 
• 

. . 

lOOm 

1.03.74 

1.03.26 

1.02.78 

1.03.20 

1.01.67 

6 Arjan Sigger 62-073 de IJsselmeeuwen 1. 04.46 

Serie 2 

baan 

1 Jan Luc Blakbern 

2 Arie v. Dijk 

3 Peter Kuylaats 

4 Herman Joosten 

5 Edwin Kooyman 

6 Bennie Oesterveen 

Serie 3 

baan 

1 Gerard Moerland 

2 Michel Dekker 

3 Cess Jan Winkel 

4 Gerard Bosman 

5 Jan vd. Dikkenberg 

6 Bert 'K<PI">t-11"1"'1"1 

62-193 

62-057 

62-100 

62-201 

62-138 

62-104 

62-070 

62-277 

62-168 

62-214 

62-400 
~?-f\AA 

AZC - Ap 

ZPB-Unico 

Breda 

Mosa-Regio 

HPC 

Steenwijk'34 

Thialf 

HPC 

DES 

AZC/U 

AZPC 
c.._,....cont.7i ..;t;. 1 ...,A 

1. 01.52 

1.01.82 

0.59.81 

1.01.27 

1.00.57 

1.02.11 

1.01.98 

1.02.01 

0.59.03 

1.00.84 

1.03.13 

. . . 

200m 

2.11.49 

2.08.39 

2.05.75 

2.05.94 

2.03'.48 

2.12.03 

2~11.65 

2.08.53 

2.02.00 

2.07.15 

2. 04. 3.1 

2.10.72 

2.08.57 

2.08.40 
2. 01. Q_J _ . 

2.07.61 

2.11.54 

2.12.67 

.· . @Slv@} · - - -. · I 
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Záterdag 2,2 februa ri 1978. 
Programma nummer 12 200 m schoolslag meis,jes 1964. 
Serio1 

lOOm baan ~~;. ... -1. Petra Trij s-s.enaar 64-235 ZCR 1. 27.61 
2. Marjan v. Vo-()r,thui zen 64-34.7 AZPC 1.24.34 

. .3. Ria Willemse 64-176 Njord '59 1.21.86 
4. Marjan Veldman 64-067 deEemsrobben 1. 25 99 
5. Marjolein 
6. Jacqueline 

Serie2 
baan 

Phaff 
öp de 

64-119 Njord '59 1. 2lt-. 48 
Weegh 64-096 de Dink el 1.28.90 

200m 

3-0.5.2"3 
2.58.03 
2.50.09 
2.58.45 
2 • .57.11 
3-05.96 

1. Inè.ke Leeflang ZCE 1.26.20 2.58.57 

i ~ 

l 

2. Hilda Hulst 
64-103 
64-009 
64-003 
64-106 
64-025 
64-010 

de Eemsrohbenl.26.25 2.59.04 
3. Mirjam Lemstra 
4. Ellen Hoogeboom 

Orca 1.20.89 2.49.92 
LZ 1886 1.22.51 2.53.90 

5. Annemieke Wessels DSZ 1.27.32 2.59.08 
6. Ineke van de Berg HPC 1.28.35 3.03.09 

Programma nummer 20 200 m schoolslag meisjes 1263. 
Seriel 
baan 
1 • 
2. Elly ~an de Linde 
3. Heleen Hein~ 
4. Erna Wassink 
5. Annet ,Wagenmakers 
6. .. 
Serie 2 
baan 
1. Ellen Kamphuis 
2. Ria Ruijssenaars 
3. Adrienne Steinebach 
4. Sirnone Vos 
5. Marjan Reichart 

6. 

63-209 
63-254 
63-095 
63-180 

63-021 
63-078 
63-199 
63-0B2 
6,3-123 

Rank X.erox Kommunil<at ~ Service 

Breda 1.23.84 2.59.87 
ZPA 1.22.01 2.50 59 
de Ijsselm 1.21.78 2.51.08 
Jonas GDZ 1.22.81 2-55.42 

AZ C-Ap 1.24.95 3.00.28 
Lag a 1.23.71 2.55.65 
AVZV 1.11.26 2.47.14 
Rotterdam 1.23.05 2.52.04 
de Otters 1 .• 23.53 2.58.32 
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Zaterdag 25 februari 1978 

;Programma nr. 21 200 rn schoolslag meisjes 1962 

Serie 1 

baan 

1 Lea van de Donk 
2 Jolanda vd. Heuvel 
3 Marjan Eding 
4 Ellen Verberne 
5 Mariarn v. Wees 

Serie 2 

baan 

62-050 
62-170 
62-237 
62-191 
62-171 

2 
3 
4 
5 

Lisette van Belkurn 62-174 
Maritza vd. Linden 62-051 
Brigitte Hemeltjen 62-070 
Conny Wielaard 62-459 

DSZ 
BZV-Solar 
PSV 
ZPA 
Lag a 

BZV-Solar 
Rotterdam 
De Dinkel 
ZPB-U 

Programma nr. 22 200 rnschoolslag jongens 1964 

Serie 1 

baan 

2 
3 
4 
5 

Frank Rietbroek 
Erik Hoekstra • 
Jan de Haas 
Corné Rouw 

Serie 2 

baan 

2 
3 
4 
5 

Silven Salome 
Arnold Nohnenens 
Carlo van Zwol 
Rik Wiegerink 

64-026 
64-044 
64-086 
64-129 

64-292 
64-139 
64-267 
64-038 

RZ 
Zeernacht 
het IJ 
PSV 

Aegir 
Rotterdam 
BZPC 
Thialf 

ani< Xerox 1\ommunil<atie ervïce 

lOOm 

1.28.13 
1.26.09 
1.20.77 
1.20.96 
1.26.25 

1.22.73 
1.18.66 
1.20.33 
1.23.40 

1.23.88 
1.19.27 
1.20.27 
1.24.00 

1.27.91 
1.16.25 
1.21.07 
1.24.57 

200rn 

3.06.37 
2.58.48 
2.47.81 
2.51.11 
3.01.57 

2.54.27 
2.44.16 
2.46.32 
2.53.85 

2.57.83 
2.46.55 
2.50.15 
2.53.53 

3.06.74 
2.41.39 
2.51.16 
2.56.94 

~-. 
' 
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. izaterdag: 25 februari 1978 
i 
IProg:ramma nr. 26 200 m r ugslag: meis j es 1963 
I 

!serie 1 

baan lOOm 

2 Marie-L v. Schaik 63-245 Zwemlust/H 1.14.01 
3 Riet Reijnders 63-404 PSV 1.13.12 
4 Jolanda de Rober 63-055 De Futen 1.12.82 
5 Ingrid Luiting 63-280 HPC 1.12.99 
6 Carla Dresens 63-170 Mosa-Regio 1.17.48 

.Serie 2 

.Baan 

1 Petra de Visser 63-303 MZPC 1.15.25 
2 Monique Wildschut 63-155 Njord'59 1.12.02 
3 Ingrid Esser 63-132 Zeester/P 1.10.65 
4" Sirnone Vos 63-002 Rotterdam 1.14.86 
5 Irma Voorham 63-100 vzc-v 1.13.32 
6 Ria Ruyssenaars 63-078 Lag a 1.14.62 

Programma nr. 27 200 m rugslag: meisjes 1962 
' 
Serie 1 
baan 

1 Gudy Jansen • 62-369 HZPC 1.15.96 
2 Al ie vd. Hogen 62-019 •t Tolhekke 1.15.44 
3 Lenie Meulensteen 62-269 BZV-Solar 1.10.92 
4 Ingrid Grotepunt 62-072 de Dinkel 1.13.87 
5 Ellen Verberne 62-191 ZPA 1.23.28 

Serie · 2 
baan 

1 Lamme Akker 62-011 de Kikker 1.12.79 
2 Jeanet Huys 62-190 Mos a+ Regio 1.13.78 
3 Daphne Demuth 62-301 de Rijn 1.10.60 
5 Marjan Schaegje 62-232 . Zeemacht 1.16.25 
6 Monique de Vries 62-281 AZPC 1.18.11 

200m 

2.34.11 
2.31.59 
2.28.52 
2.37.64 
2.53.58 

2.38.36 
2 . 32.16 
2.23.54 
2.33.84 
2.33.08 
2.37.13 

2.39.64 
2.40.42 
2.26.99 
2.33.37 
2.51.27 

2.35.39 
2.33.14 
2.22.98 
2.36.60 
2.43.83 

I 
i' 

I 
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Zaterdag 25 februari 1978. 
Programma nummer 29 200 m. rugslag jongens 1963. 
S'erie 1 
baan 
1. Frank Vijver 
2. Erik Spaans 
3. Harry Delno 
4. Patriek Dybiona 
5. 
6. 
Serie 2 
baan 
1. Marcel Kral 
2. Jack Calijn 
.3. Jan van Beek 
4. Harry Germs 
5. Remco Frijling 
6-· Wilfred Veraart 

63-104 
63-020 
63-225 
63-147 

6,3-180 
6.3-216 
6.3-180 
6.3-040 
6.3-024 
6.3-147 

De Ham 
HPC 
de Riin 
AZPC 

Rotterdam 
MZPC 
AZPC 
Borger 
HPC 
Daphnia 

P-rogra mma nummer 31 200 m vl i nderslag meisjes 1964. 
Serie 1 
baan 
1:. 
2. Marjolein Phaff : 
.3, Mirjan van Erp 
4. Mary Anema 
5. Willy de Goeij 
6. 

Serie 2 
baan 
1. 

' . 

2. Nannie van Toarenburg 
.3. Reggie de Jong 
4. Mirjam Heins 

64-119 
64-111 
64-094 
64-016 

Njord '59 
Mosa Regio 
AZPC 
RZV 

de Dolfijn 
de Ottea 

lOOm 

1.10.11 
1.09.62 
1.08.60 
1.10.54 

1.11.30 
1.11.69 
1.07.7.3 
1.09.46 
1.09.19 
1.14.43 

1.12.54 
1.10.45 
1.1,3.16 
1.19.18 

200 m 

2.29.20 
2.25.25 
2.22.49 
2.25.54 

2.29.55 
2.28.09 
2.18.72 
2 25.21 
2.25-70 
2 . .35 77 

2.36.82 
2.30 44 
2.38.38 
2.51.41 

1.16.02 2.39.73 
1.1,3.17 2.33 27 
1.13 60 2 • .37 00 

5. Ellen Hardeman 

64-109 
64-155 
64-252 
64-014 

ZPA 
vzc Rotmeester 1.13.72 2.41.10 

Rank Xerox l<ommunil<.atie Service 

~ 
: ~ 

) 
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I 
I 
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i zaterdag: 25 februari 1978 

·_ lProg:rama nr. 32 200 m vlinderslag: meisjes 1963 . : 

îSerie 1 
'baan lOOm 200m . 
2 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1.10.49 2.31.74 
3 Belinda Bosc h 63-027 DSZ 1.11.03 2.34.32 
4 Marjan de Lange 63-055 PSV 1.13.28 2.34.02 

Serie 2 
ij aan 

'2 Ingrid Luiting 63.-280 HPC ·1.14.59 2.42.96 
:3 Anneke van Kraay 63-233 PSV 1.12.16 2.32.54 
4 Marjolein de Vries 63-131 DES 1.13.13 2.36.53 
p Marianne Hamminga 63-033 Hatweeo . 1.13.31 2.39.12 

Pro2ramma 34 200 mvlindérslag jongens 1964 

Serie 1 
baan 

. 2 Alain Corsius 64-015 MZPC 1.11.44 2.37.05 
3 Robert Verbeek 64-321 Zian-V 1.09.70 2.29.98 
4 Ben de KOning 64-159 HZPC 1.12.98 2.31.31 
~5 Wiant Willigers • 64-089 MZPC 1.13.30 2.40.20 
; 
> 

.Serie 2 
baan 

2 Maxim Peperkoorn 64-121 de Otters 1.13.35 2.38.27 
3 Mark van Bladel 64-195 BZV-Solar 1.09.64 2.27.23 
4 Jim Houwaart 64-193 HPC 1.11.45 2.38.57 
5 Marcel Ekkelboom 64-020 de Dinkei 1.11.06 2.28.45 

Ranl< Xerox Kommunikatie ervice 
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.zaterdag 25 f'e bru. :-:ri 19 7.8. 
Programma nummer 35 200 n'l. vlinders lag jongens 1963 . f · • - .. 

i 

Serie 1 11 lOOm 200m 
~-
1. 
2. Jan van Beek 63-180 AZPC 1.11.13 2.34.99 
3· Gérard de Kort 63-279 HPC 1.10.20 2.25.83 
4. Robin van Manen 6-3-130 ZPB-Unico 1.09.88 2.24 .. 61 
5. Johan Kijlstra 63-020 de Ijsselm. 1.13.35 2.35.97 
6. 

Serie 2 
baan 
1. René Jansen 
2. Michel Vermeu1èn 

63-289 
63-028 

Zwemlust DH 1.10.27 2.~7.61 
Zeester-Prinssen 1.09.97 2.29.10 

3· Frank Drost 63-104 AZPC 1.09.73 2.22.41 
4. Jack Collijn 63-216 MZPC 1.09.92 2.27.$9 

de Otters 1.13.35 2.34.08 5· Joop Lam 63-028 
6. 

Programma nummer 36 200 m vlinderslag jongens 1962. 
Seriel 
baan 
1. 
2. Roger van de H~{jden 
J. Erik de Vogel ' • 
4. Edwin Kooijman' 
5. Arjan Sigger 
6. 
Serie 2 
baan 
1. 
2. Frank Muylaert' 
J. Peter Duinmayer 
4. Arie van Dijk 
5. Gerard Bosman 

62-194 
62-066 
62-138 
62-073 

62-182 
62-254 
62-057 
62-215 

MZPC 
DES 
HPC 
de Ijsse1m 

1.10.60 
. 1. 09.98 
1.07.'79 
1.10.96 

DWT 1.0~.39 
Zwemlust DH 1.06.13 
ZPB-Unico 1.06.60 
AZC;Unique 1.08.81 

2. 28 •:83 
2.22.32 
2.21.-35 
2.J1.98 

2.19.,12 
2.18.~ 77 
2.20~lj 
2.29.73 

Ranl< X rox l<o mu 11< ti rvice 

' 



Vrijdag 24 februari 1978 
c 
CJ Progranuna nr. 1/2/3 800 m vrije slag meisjes 1964/1963/1962 

~ Serie 1 

~ baan 1 baan2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ Tineke Jo lande Renée Helen Ineke Nannie 

.~ 
Janssen vd.Meer Steenbrink de Jong Pesman v.Toorenburg 

c De Hoogwerf Raket HPC wzv de Kikker de Dolfijn 

V u 
r:J) 

~ c: lOOm 1.08.65 1.08.50 1.07.68 1.08.64 1.10.01 1.09.69 r. 
·~ V 200m Cl) 
' ~ 2.22.71 2.22.54 2.19.09 2.22.41 2.25.86 2.24.22 c.J 
~ 0 300m 3.37.78 3.36.81 3.31.25 3.37.46 3.42.37 3.41.01 > 

' ·~ ·~ 
.... 

~ ~ 400m 4.53.74 4.52.20 4.43.91 4.52.73 4.59.78 4.58.30 
er; 8 -o 500m 6.09.56 6.07.02 5.57.11 6.07.99 6.16.84 6.15.99 

~ ~ 
600m 7•.21.94 7.23.02 7.32.82 

'~ 
7.25.61 7.11.37 7.33.49 

~ 700m 8. 41.79 8.37.11 8.26.45 8.39.01 8.49.38 8.50.56 E V 
~ BOOm 9.56.05 9.49.71 9.39.99 9.52.17 10.03.93 10.06.28 

0 
·~ 

~ 
.:;;:!. 

-~ .J, ~ 
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Vrijdag 24 februari 1978 --- ---
c Pro gramma nr . 1L2L:J 800 meter vrijeslag meisjes 1264[126~L1262 

CJ Serie 2 

~ baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan _.5 baan 6 

~ Reggie Monique Mirjam Astrid Mirjam Pet ra 
~ · ' de Jong Drost He ins v.d. List Erp Meulensteen v. 

F~ de Otters AZPC ZPA Raket Mosa Regio BZV-Solar 

c u OJ rJ) 100m 1.0.5.31 1.04.41 1.05.22 1.05.62 1.06.66 1.06.89 
~ c (lj c C) 

200m 2.15.25 2.15.06 2.15.26 2.16.24 2.19-30 2.19.92 u 
~ 

·::; 
~ 0 300m 3.25.97 3-27.25 3-25.60 J.28.18 J.34.42 3.35.04 1.... 

~ . ...,....( . ,_..( en 
~ ~ 

4oom 4.36.28 4.40.69 4.36.23 4.41.74 4.50.61 4.50.59 
m 

r;f) H 500ID 5.48.03 5.55.-08 5.46.59 .s.54.87 6.06.05 6.05.81 
....., 
ro 

~ ~ ..::t:. 

~ c-d 6oom 7.00.17 7.12.43 6.57.86 7.08.86 7.22.38 7.21.03 ~ -
p~ 

::J 
700m 8. 11.86 8.29.62 8.09.77 8.22.90 8.39.60 8.36 • .58 E 

~ E 
~ Boom 9.20.72 9.45.09 9.18.41 9-35.49 9:54.26 9.50.04 0 
4-J ......" -a x . ...,....( 0 ._ 

~ 
~ 

>< 
~ 
c: 

a:l ' 
co 

.,J. ~ 
0:::: 

- -~~ 0~ 
r·l." u, • 
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' Vrijdag 24 februari 1978 --- ---

c Pr ograrruna nr. l L2L3 800 m vrije slag meis j es 1964 Ll963Ll962 

C) serie 3 

~ baan! baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ 
Marion Ingrid Pauline Monique Marian Jacqueline 
v.Capelle Esser Out de Wit De Lange v. Stigt 

C''d DWT Zeester/P Zwemlust de Otters PSV PSV 

.r. Den Hommel c u 
~ V') lOOm 1.08.35 1. 07 0 31 1.06.30 1.06.63 1.08.83 
~ c c 200m 2.24.01 2.17.09 2.18.79 2.17.58 2.23.38 ct) . 

r"' 
V 

._, 
~ 

. ..-
0 

300m 3.41.10 3.28.15 3.32.40 3.29.24 3.39.56 > 
~ 

lo... 
Q;) 

·~ ·~ 400m 4.58.94 4.40.22 4.46.60 4.41.31 4.54.96 CI'J 
~ ~ 500m 6.17.16 5.51.41 6.01.32 5.53.25 6.10.70 

o.; 
C.I"J H ·-....... 

~ 
ct: 

~ 600m 7.35.59 . 7.04.51 7.15.93 7.04 . 95 7.26.58 """' ~ -
~ c: 

.~ 700m 8.53.89 8.17 . 26 8.30.72 8.16.43 8.42.18 -J -
~ t:: 
C.) 800m 10.11.80 9.27.63 9.43.43 9.26.27 9.55.31 E -. 
~ -....." 

0 -x 
·~ 

0 .._ 

~ ~ x ...., -,... -ca CT.J 
1"-J 0:::: 

I "l ·. ·" :z 
- -~~ ~~ 

--~ 
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Vrijdag 24 f ebruari 1978 

Programma nr.1/2/3 800 meter vrijeslag meisjes 1964/1963/1962 

Serie 4 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

baan 1 baan 2 

Netty Lydia 
Geijsen Stegink 
de Hoogwerf de Otters 

1.04.84 

2.15.65 

3.28.20 

4.41.42 

5.54.78 

7.08.42 

8.22.20 

9-33-72 

1. 06.09 

2.15.79 

3.25.82 

4.36.05 

5.45.76 

6.57.03 

~-08.59 

9.18.05 

baan 3 

Anneke 
v. Kraay 
PSV 

1.05.92 

2.15.72 

3.25.58 

4.35.84 

5.44.56 

6.54.37 

8.02.96 

9.08.47 

baan 4 

Monique 
Wildschut 
Njord'59 

1.05.65 

2.15.33 

3-25.40 

4.35-77 

5.45.08 

6.54.43 

8.03.17 

9.11.55 

baan 5 

Jacqueline 
Faber 
AZPC 

1.05.55 

2.15.45 

3.25.66 

4.37.29 

5.49.75 

7.02.68 

8.15.74 

9.27.18 

baan 6 

Anneke 
v.d. Ende 
KNZB 

1.07.94 

2.21.65 

3.36.46 

4.52.38 

6.08.74 

7.25·.85 

8.42.78 

9-59-14 



.· 
Vrijdag 24 februari 1978 

--·- -·-

c Pii::'ogranuna .nr. IL2L3 800 m vrije slag meisjes I964L1963LI962 

C,) 

~ 
serie 5 

baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ Madeleine Rianne Ag nes Ineke Jestie Lenie 
~ de Graaff Jansen Jansen Ran Richardson Meulensteen 

pa~ DSZ vzc ZPA DJK ZPA BZV-Solar 

c Ritmeester u 
V CJj 
~ c lOOm 1.08.71 1.06.05 1.03.61 1.04.61 1.05.43 1.05.30 c a; 

C) 2.21.17 2.16.23 2.10.10 2.12.26 2.16.05 2.15.14 u 
~ 200m ·-0 > 
~ 3.34.47 3.27.20 3.17.47 3.19.82 3.26.60 3.25.65 .... . .,...-( . ,.....( 300m Cl' 

~ ~ 4.48.19 
rJj 

400m 4.38.45 4.25.24 4.29.06 4.38.16 4.37.26 Cl) 
Cf) H ....... 

'"'"d ~ 500m 6.01.91 5.50.06 5.33.50 5.37.92 5.49.15 5.49.10 C'C 

·~ .::::t:. 
~ 7.16.25 7.01.73 6.41.76 6.47.13 7.01.11 7.01.55 c= 

f~ 600m 
::::J 

~ 700m 8.31.12 8.13.54 7.50.00 7.56.70 8.13.19 8.14.97 E 
C) 

9.44.69 9.22.96 8.56 •. 66 9.04.02 9.22.13 9.29.78 
E 

~ BOOm 0 ......., 
0 -)( . .,...-( 0 

~ 
.... 
Cl) 

x ...., -
.!41 

c= 
' cc a:: 

it 
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Vrijdag 24 februari 1978 

a Programma nr. 4L:.2L:6 1,200 meter vri
1
jeslag jongens 1264L126~L:1262 

CJ 
~ 

Serie 1 
baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ Paul Okke Marcel Mark Jim Henk 

C"d Weitenberg Tissing Jansen v. Bladel Houwaart Lagerwey 
DSZ Zeemacht Raket BZV-Solar HPC de Rijn 

c .~ lOOm 1.07.81 1 • 04. 49 1.05.49 1. 06. JO 1.05.38 1.10.54 u 
~ rJ) 200ni 2.21.71 2.12.35 2.14.14 2.16.51 2.16.64 2.26.19 
~ c c JO Om 3.27.91 3.20.85 J.24.4o 3.28.41 3-29.46 3.42.47 

~ ~ 

0 4oom 4.54.08 4.J0.61 4.J6.45 4.41.14 4.42.66 4.59.19 
~ 

4 ·~ ·~ 500m 6.10.81 5.40.78 5. 49. 15 5.54.91 5.56.02 6.15.60 
~ ~ 
Cf'J H 600m 7.26.84 6.5o.49 7.01.93 7.08.16 7.09.28 7-32.53 

""d ;,.....( ?OOm 8.43.63 8.00.23 8.15.05 8.22.21 8.22.96 8.50.12 ctl 

~ C"d . 800m 10.00.54 9.09.79 9.27.50 9-35.08 9.36.51 · 10.06.96 FV! • 
900m 11.17.94 10.19.47 10.40.33 10.48.25 10.48.94 11.23.90 

~ 
V 1000m 12.35.06 11.29.92 11.53.45 12.02.65 -12.0).59 12.40.25 

~ 1100m 13.52.40 12.99.83 13.06.24 13.16.58 13.17.18 13.56.93 0 

c ....._,; 

15.10.43 14.19.20 14.30.01 14.31.05 15.14.34 -1200m 1J.50.10 
·~ 16.18.23 15.44.62 1,. 15.45 16.32.50 

~ 
1300m 15.00.99 15.32..-99 

1400m 17.45.8 16.11.7 16.44.0 16.56.6 17.58.0 17.50.2 
Cl) 

1500m 19.01.74 17.20.01 17.54.61 18.07.49 18.07.52 19.0!J.90 
..., -

149 
c::: 
co 0::: . 
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Vrijdag 24 februari 1978 

Programma nr. 4/5/6 1500 m vrije slag jongens 1964/1963[1962 

serie 2 
baan 1 

Gertjan 
de Geus 
HPC 

lOOm 1.09.61 

200m 2.25.43 

300m 3.42.19 

400m 4.58.90 

500m 6.15.70 

600m 7.32.53 

700m 8.50.13 

BOOm 10.07.54 

900m 11.23.19 

lOOOm 12.39.93 

!lOOm 13.57.16 

1200m 15.15.14 

1300m 16.33.47 

1400m 17.52.64 

1500m 19.08.44 

baan 2 

Marcel 
Blomsteel 
vzc 
Vlaardingen 

1.04.80 

2.14.94 

3.26.54 

4.39.29 

5.51.64 

7.04.85 

8.17.66 

9.31.39 

10.45.39 

11.59.18 

13.13.77 

14.27.52 

15.41.49 

16.56.35 

18.07.22 

baan 3 

A lex 
Bakkenes 
Zeemacht 

1.04.42 

2.14.58 

3.25.55 

4.35.86 

5.47.89 

6.59.99 

8.11.86 

9.23.62 

10.35.74 

11.47.40 

12.59.94 

14.12.14 

15.24.23 

16.39.00 

17.46.43 

baan 4 

Ronald 
Bink 
LZ 1886 

1.07.76 

2.20.28 

3.34.39 

4.49.06 

6.04.53 

7.20.69 

8.37.18 

9.53.52 
• 

11.09.95 

12.26.63 

13.43.16 

15.00.07 

16.18.19 

17.32.58 

18.46.36 

baan 5 

Joop 
Lam 
de Otters 

1.08.47 

2.20.23 

3.33.42 

4.46.62 

6.00.90 

7.15.10 

8.30.23 

9.46.09 

11.01.21 

12.16.81 

13.32.90 

14.49.69 

16.06.22 

17.23.14 

18.37.92 

baan 6 

Marcel 
Goes 
de Kwakel 

1.09.53 

2.23.77 

3.39.44 

4.55.32 

6.12.25 

7.28.49 

8.46.52 

10.03.99 

11.21.62 

12.39.01 

13.57.16 

15.12.56 

16.29.47 

17.46.78 

19.02.98 

..-ro 
~ ·-c 
:::l 

E 
E 
~ 
>< 
0 ..... 
OJ . 

>< 
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Vrijdag 24 februari 1978 

Programma nr. 4/5/6 1500 meter vrijeslag jo~gens 1964/1963/1962 

Serie 3 

100m 

200m 

300m 

4oom 
500m 

600m 

')OOm 

800m 

900m 

1000m 

1100m 

1200m 

1JOOm 

1400m 

1500m 

-_., 

baan 1 
Frans 
v.d. Ven 
de Otters 

1. 09.45 

2.21.45 

3.35.27 

4.50.28 

6.oi~.96 

7.20.61 

8.36.78 

9.52.69 

11. Ó9. 12 

12.24.84 

13.40.87 

14.56.75 

16.12.60 

17.27.70 

18.42.24 

baan 2 
Frans 
Demouge 
Zeester P. 

1.07.27 

2.18.67 

3.30.08 

4.41.67 

5.54.19 

7.05.85 

8.18.39 

9. 31.93 

10.45.69 

11.59.43 

13.12.09 

14.26.63 

15.40.50 

16.53.09 

18.03.91 

baan 3 
Eric 
v. Es 
DZPC 

1. 02.96 

2. 11 • 59 

3.20.97 

4.29.99 

5.39.54 

6.50.16 

8.0059 

9.11.24 

10.21.49 

11.32.14 

12.42.79 

13.54.16 

15.05.44 

16.16.91 

17.26.6,3 

baan 4 
Frank 
Drost 
AZPC 

1.03.38 

2. 11.77 

3.21.05 

4.29.52 

5.37.76 

6.46.67 

7.56.35 

9.05.46 

10.14.76 

.11. 24.58 

12.34.66 

13.45.0.3 

14.55-33 

16.05.94 

17.15.19 

baan 5 
Marco 
La gas 
wvz 
1.03.93 

2.13.88 

3.24.88 

4.35.81 

5.47.47 

6.58.86 

8.10.57 

9.22.01 

10.33.19 

11.44.98 

12.58.32 

14. i1.53 

15.24.56 

. 16.38.38 

17.49.59 

baan 6 
René 
Jansen 
Zwemlust- d.H. 

1.02.94 

' 2. 11. 60 

3.20.87 

4.30.16 

5-39-75 

6.50.92 

8.02.35 

9-13.91 

10.26.08 

11.37.30 

12. 49. J6 . 

14.01.43 

15.14.12 

16.25.85 

17.36.44 
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··- --- Vrijdag 24 februari 1978 

c: Progranrrna nr. 4/5/6 1500 m vrije slag jongens 1964/1963/1962 
C) 

~ 
serie 4 ' 

-.. 
baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ Frank Peter Ce es Edwin Arnout Michael 
~ Muylaert Kuylaars Winkel Kooyman Cornet v. Bakel 

Fr: DWT Breda DES HPC Njord'59 Njord'59 c u Q) 
rJ) lOOm 1.06.69 1.04.44 1.03.36 1.03.69 1.06.07 1.11.47 

. ~ 

c c 200m 2.15.44 2.13.18 2.09.73 2.10.04 2.15.22 2.27.25 

' ~ 
C) 300m 3.32.57 3.22.48 3.15.83 3.16.04 3.23.99 3.42.98 ~ 

0 -
~ 400m 4.45.82 4.33.04 4.22.40 4.22.14 4.34.24 4.58.70 > I 

• ?"""'C ·~ 
~ 0-4 500m 5.57.80 5.43.62 5.28.96 5.28.66 5.43.67 6.14.34 

Cf) 8 600rn 7.45.55 6.53.92 6.35.09 6.34.23 6.54.53 7.29.72 

u 700rn 8.57.70 8.03.81 7.41.75 7.40.57 8.04.53 8.47.66 

~ ~ BOOm 10.09.71 9.13.33 8.48.21 8.46.00 9.14.24 10.03.99 
.~ • c:: 

900m 11.22.82 10.22.59 9.54.77 9.51.23 10.23.55 11.18.37 
~ lOOOm 12.35.51 11.32.16 11.02.64 10.57.55 11.32.51 12.34.51 C) . 
~ !lOOm 13.48.61 12.41.84 12.10.37 12.03.06 12.42.13 13.49.66 

c 1200m 15.02.20 13.51.89 13.18.33 13.09.35 13.51.72 
• ..-1 1300m 16.16.92 15.01.13 14.26.21 14.15.81 15.01.14 0 

~ 1400m 16.54.31 16.09.26 15.33.70 15.22.01 ' 16.09.97 x 
1500m 18.07.69 17.14.69 16.39.82 16.25.48 17.15.19 18.45.36 -

!Pm ' 
r:: 

e::: 
~ ~ll (?~ 


